
Верховна Рада ініціювала створення та запуск електронно-
го реєстру військовозобов’язаних під назвою «Оберіг». Він уже 
майже готовий. Доопрацювати Е-реєстр планують у жовтні.

Команда, яка працює над реєстром, намагається швид-
ше закінчити внесення даних. До реєстру потрапить наступ-
на інформація:

- персональні та службові дані військовозобов’язаних, при-
зовників та резервістів;

- дані про необхідність комплектування особового складу 
ЗСУ та інших військових формувань.

У майбутньому очікується включення до реєстру телефон-
них номерів та адрес електронної пошти українців, даних про 
володіння іноземними мовами, проходження освітніх курсів та 
курсів підвищення кваліфікації, права на використання зброї, 
даних про наявність посвідчення водія, документів для виї-
зду за кордон та інших.

Заступник голови парламентського комітету з питань нац-
безпеки та оборони Мар’яна Безугла повідомила, що реєстр 
навіть без запуску електронних повісток допоможе вирішити 
деякі проблеми з мобілізацією. Він забезпечить актуальність 
інформації про військовозобов’язаних та їхні навички,. дозво-
лить уникнути ситуацій, коли повістки направляють особам, 
які вже служать у ЗСУ.

Нагадаємо, що створення Е-реєстру – не нова ініціати-
ва. Така пропозиція надходила ще до початку повномас-
штабної війни. Кабмін схвалив ідею ще у 2017 році, а фор-
мальний запуск відбувся у березні 2022-го. Однак на той мо-
мент у реєстрі не було актуальної та повної бази даних щодо 
військовозобов’язаних українців. Обговорення питання від-
новилося у 2023-му.

Поки що залишається нез’ясованим питання про можливість 
видачі повісток в електронному вигляді. Державну платформу 
«Дія» використовувати не планують, а альтернативних варіан-
тів немає. Новий міністр оборони Рустем Умєров після всту-
пу на посаду заявив про намір максимально цифровізувати 
процеси у своєму відомстві, зокрема, запустити Е-реєстр по-
тенційних захисників України.

Українці можуть оформити суб-
сидію не лише на оплату газу чи ку-
півлю вугілля для опалення, а й на 
електрику. Причому після підвищен-
ня тарифів на світло для багатьох 
така пільга є досить актуальною, 
особливо для тих, хто опалюється 
за допомогою електроенергії.

У Пенсійному фонді нагадали які 
соціальні нормативи на оплату по-
слуг з постачання та розподілу елек-
троенергії встановлені в Україні і 
хто може розраховувати на пільги.
Соціальна норма споживання 

електричної енергії у житлових бу-
динках та квартирах з газовими пли-
тами, за наявності централізованого 
постачання гарячої води становить 
70 кВт/год на місяць на сім’ю на од-
ну особу та додатково 30 кВт/год на 
місяць на кожного члена сім’ї. Мак-
симальне споживання – не більше 
190 кВт/год на місяць.

При постачанні електричної енергії 
житлових приміщень з електропли-
тами, за наявності централізованої 
подачі гарячої води норма 110 кВт/
год на місяць на сім’ю з однієї осо-
би і додатково 30 кВт/год на місяць 
на кожного члена сім’ї, але не біль-
ше 230 кВт/год на місяць.

Норматив постачання електрич-
ної енергії в житлових будинках 
з електроплитами, за відсутності 
централізованого постачання га-
рячої води становить 130 кВт/год 
на місяць на сім’ю з однієї особи і 
додатково 30 кВт/год на місяць на 
іншого члена сім’ї, але не більше 
250 кВт/год на місяць.

У приміщеннях без електроплит, 
за наявності централізованого по-
стачання холодної води та за від-
сутності централізованого поста-

чання гарячої води та газових во-
донагрівальних приладів норматив 
встановлено на рівні 100 кВт/год на 
місяць на сім’ю з однієї особи та 
додатково 30 кВт/год на місяць на 
кожного члена сім’ї, але не більше 
220 кВт/год на місяць.

У селах та селищах міського ти-
пу для громадян, яким держава за-
безпечує безкоштовне висвітлення 
житла, норматив становить 30 кВт/
год на місяць на одну особу.

ßÊ ÂÈÏËÀ×ÓÞÒÜ
 ÄÎÏÎÌÎÃÓ 

ÍÀ ÊÎÌÓÍÀËÊÓ
Кошти, що виділяються держа-

вою на оплату комунальних по-
слуг, монетизовані. Це означає, що 
пільги та субсидії виплачуються го-
тівкою, а одержувачі мають само-
стійно розраховуватись за спожиті 
послуги. Нарахування субсидій та 

пільг здійснюють сервісні центри 
Пенсійного фонду.

ÕÒÎ ÌÀª ÏÐÀÂÎ 
ÍÀ Ï²ËÜÃÈ Ç ÎÏËÀÒÈ 

ÅËÅÊÒÐÎÅÍÅÐÃ²¯
Пільгами з оплати електроенер-

гію мають право скористатися такі 
категорії лиц:

- ветерани Великої Вітчизня-
ної війни;

- особи, що мають особливі тру-
дові заслуги перед державою;

- діти війни;
- жертви нацистських пересліду-

вань;
- реабілітовані особи;
- багатодітні сім’ї;
- потерпілі внаслідок аварії на 

ЧАЕС;
- ветерани ЗСУ;
- службовці СБУ на пенсії;
- військовослужбовці.

2023Вітаємо з Великоднем!
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Тарифи на комуналку з 1 жовт-
ня не зміняться, проте на українців 
чекає низка нововведень, зокрема, 
штрафи для бізнесу, військовий об-
лік для жінок тощо.

ÏÅÍÑ²¯ Â ÆÎÂÒÍ²
Пенсії в жовтні 2023 року в Україні 

індексувати не будуть. Вони залишать-
ся на колишньому рівні. Мінімальна 
пенсія зараз становить 2093 гривні. 
Надбавка до щомісячної пенсії бу-
де тільки для тих пенсіонерів, кому 
протягом жовтня виповниться 70, 75 
або 80 років. Сума доплати буде ін-
дивідуальною.

Наступна індексація пенсій очікуєть-
ся в березні 2024 року.

ÑÓÁÑÈÄ²¯ ÏÅÐÅÐÀÕÓÞÒÜ
З 1 жовтня стартує перерахунок 

субсидій на опалювальний період 
2023-2024 років. При цьому не всім 
треба звертатися по перерахунок осо-
бисто, тому що для деяких категорій 
його проводять автоматично:

- домогосподарствам, яким призна-
чалася субсидія на неопалювальний 
період 2023 року;

- домогосподарствам, яким її при-
значили у розмірі 0 гривень на нео-
палюваний період.
Перерахунок проводять органи 

Пенсійного фонду після отримання ін-
формації про доходи фізосіб-підпри-
ємців (Реєстр платників податків) та 
групу платника єдиного податку (По-
даткова служба), доходи та сплату 
ЄСВ (Пенсійний фонд), а також про 
відсутність боргів за комунальні по-
слуги (постачальники послуг ЖКГ).

ÙÎ ÁÓÄÅ Ç ÒÀÐÈÔÀÌÈ
Тарифи на світло у жовтні залишать-

ся без змін. За словами міністра енер-
гетики Германа Галущенка, підвищен-
ня цін на електроенергію поки навіть 
не обговорюється. Спецзобов’язання 
на ринку діють до кінця року, та їх ма-
ють продовжити щонайменше до кін-
ця опалювального сезону. Зазначимо, 
для побутових споживачів діє тариф 
2,64 гривні за кВт*год незалежно від 
обсягу. Також незмінними залишають-
ся тарифи на воду. Щодо тарифів на 
газ, опалення та гарячу воду, то тут 

діє мораторій (до кінця воєнного ста-
ну +6 місяців). Прем’єрміністр Денис 
Шмигаль також запевнив, що ціни 
залишатимуться незмінними до кін-
ця опалювального сезону – 7,96 гри-
вень за кубометр.

Однак суми в платіжках українців 
в жовтні все ж зростуть, тому що тра-
диційно саме в другий місяць осені 
починається опалювальний сезон. 
Подавати тепло в труби починають 
коли середньодобова температура 
протягом 3 днів не перевищує +8°. 
Поки що невідомо, коли почнеться 
опалювальний сезон 2023. Зазви-
чай він настає в 15-их числах місяця.

ØÒÐÀÔÈ ÄËß Á²ÇÍÅÑÓ
Із 1 жовтня повертаються штрафи 

для бізнесу, який працює без касових 
апаратів. Це стосується тих, хто про-
дає спиртні напої, тютюнові вироби, 
паливо, електроенергію, надають бан-
ківські та фінансові послуги, а також 
грального бізнесу. Штрафи признача-
тимуть за підсумками перевірок, мо-
раторій на них зняли кілька місяців 
тому. Очікується, що до кінця 2023 
року перевірять весь бізнес у зазна-
чених сферах.

Якщо податкові органи встанов-
лять, що ці категорії не проводять 
розрахункові операції через касові 
апарати, застосовуватимуться фі-
нансові санкції:

- 100% вартості проданих товарів 
(робіт та послуг) – за перше порушення

- 150% вартості проданих товарів 
(робіт та послуг) – за кожне наступне

Штрафи не загрожують бізнесу на 
прифронтових територіях. Але виня-
ток не стосується торгівлі підакцизни-

ми товарами.

Â²ÉÑÜÊÎÂÈÉ ÎÁË²Ê Æ²ÍÎÊ
В Україні вводиться військовий об-

лік жінок з 1 жовтня для всіх медиків: 
лікарів, медсестер, акушерок, фарма-
цевтів, стоматологів. На облік в ТЦК 
повинні будуть встати як працючі на 
медичних посадах жінки, так і влас-
ниці медичної спеціальності, навіть 
якщо вони ніколи не працювали за 
професією.

Військовий облік для жінок в Україні 
діяв завжди, але з 1 жовтня 2023 року за 
неявку в ТЦК для військовозобов’язаних 
жінок тепер буде діяти такий же штраф, 
як для чоловіків. Також штрафи перед-
бачені для керівників підприємств, де 
є не обліковані жінки-медики.

При цьому Міністерство оборо-
ни підкреслює - мобілізація жінок з 1 
жовтня проводитися не буде. Війсь-
ковий облік потрібен лише для акту-
алізації інформації, а не призову жі-
нок на фронт.

Про те, чи будуть випускати жінок за 
кордон після постановки на облік, поки 
невідомо. Обмежень для виїзду жінок 
з України поки немає, але в майбутнь-
ому вони можуть з’явитися, адже за-
кон не розрізняє військовозобов’язаних 
жінок і чоловіків.

ÏÅÐÅÕ²Ä ÍÀ ÇÈÌÎÂÈÉ ×ÀÑ
Щорічно в жовтні в Україні прово-

диться перехід на зимовий час. Час 
переводять на одну годину назад.

Переведення годинників на зимо-
вий час 2023 проводиться в неділю 
29 жовтня. О 4:00 стрілки годинника 
переводять на 3:00. У сучасній техніці 
перехід здійснюється автоматично.

На цьому акцентував 
увагу начальник Сумсь-
кої обласної військової ад-
міністрації Володимир Ар-
тюх під час робочої поїздки 
на Шосткинщину.

Ще у листопаді минулого 
року Сумська обласна ра-
да ухвалила рішення про 
реорганізацію Обласного 
діагностичного центру, який 
працював у Шостці. Про-
те процедура і досі не за-
вершена: майже рік заклад 
не працює, дороговартісне 
обладнання простоює, ти-
сячі людей позбавлені мож-
ливості доступної та якісної 
діагностики. 

«До мене звертались жи-
телі Шосткинської і сусідніх 
громад з проханням віднови-
ти роботу Обласного діагно-
стичного центру. Послуги за-
кладу були затребувані. Тут 
працювало сучасне облад-
нання, професійні спеціалі-
сти, зручна логістика для 
північної частини великого 
району. Депутати обласної 
ради одним рішенням все 
це перекреслили. Сподіва-
юсь на найближчій сесії все 
зміниться на користь людей, 
адже існує кілька варіантів 
рішень, щоби відновити на-
дання якісних діагностичних 
послуг. Зроблю все можли-

ве, щоби центр, як і раніше, 
працював для людей, адже 
своєчасна діагностика – це 
збережене здоров’я і врято-
вані життя», – сказав Воло-
димир Артюх.

Під час поїздки, началь-
ник Сумської обласної війсь-
кової адміністрації також 
відвідав і Шосткинську ди-
тячу лікарню.

Медичний заклад також 
знаходиться у процесі ре-
організації. На його базі бу-
де створений сучасний ре-
абілітаційний центр як для 
дітей, так і для дорослих. 
Допомогу у цій роботі над-
ають міжнародні донори.

«Дякую всім, хто сьогод-
ні домагає Сумщині віднов-
люватись, надавати людям 
всебічну допомогу, у тому 
числі і реабілітаційну. На-
разі це для нас, як і для 
всієї країни дуже важливо. 
І ми зробимо все, щоби лю-
ди, які постраждали від вій-
ни, не залишились один на 
один зі своїми проблема-
ми, а якнайскоріше адап-
тувались і повернулись до 
життя. Це важливо, адже 
наші захисники і захисниці 
– це гордість України, цвіт 
нації» - зазначив Володи-
мир Артюх.

За процесуального керівництва Ле-
бединського відділу Сумської окруж-
ної прокуратури 29 вересня 2023 ро-
ку повідомлено про підозру 35-річній 
жительці м. Лебедин за фактом умис-
ного вбивства своєї новонародженої 
дитини (ст. 117 КК України).

За даними слідства, підозрювана 
тривалий час приховувала свій стан 
від оточуючих та лише в червні 2023 
року на 27 тижні вагітності звернула-
ся до жіночої консультації, де її було 

взято на облік. Під час чергового огля-
ду 18 вересня жінці було призначе-
но госпіталізацію в обласний перена-
тальний центр, однак рекомендацію 
лікаря вагітна проігнорувала. Вже 22 
вересня за місцем свого проживання 
жінка в туалеті самостійно народила 
життєздатну дівчинку вагою 3 кг 150 
г, після чого поклала дитину в ящик 
для білизни, що знаходиться всере-
дині розкладного крісла. Лише через 
декілька днів у зв’язку з поганим са-

мопочуттям вона звернулась до ме-
диків, яким повідомила, що дитина 
померла. Згідно лікарського свідоцт-
ва причиною смерті новонародженої 
є травматичний субарахноїдальний 
крововилив.
Досудове розслідування здійс-

нюється слідчими відділення поліції 
№3 (м. Лебедин) Сумського районно-
го управління поліції ГУНП в Сумсь-
кій області під процесуальним керів-
ництвом прокуратури.

Пресслужба обласної прокуратури

ÍÀ ÑÓÌÙÈÍ² ËÞÄÈ ÏÎÂÈÍÍ² ÌÀÒÈ ÁÅÇÏÅÐÅØÊÎÄÍÈÉ 
ÄÎÑÒÓÏ ÄÎ ßÊ²ÑÍÈÕ Ä²ÀÃÍÎÑÒÈ×ÍÈÕ, ÌÅÄÈ×ÍÈÕ 

ÒÀ ÐÅÀÁ²Ë²ÒÀÖ²ÉÍÈÕ ÏÎÑËÓÃ

ÏÎÂ²ÄÎÌËÅÍÎ ÏÐÎ Ï²ÄÎÇÐÓ Æ²ÍÖ² ÇÀ ÔÀÊÒÎÌ ÓÌÈÑÍÎÃÎ 
ÂÁÈÂÑÒÂÀ ÑÂÎª¯ ÍÎÂÎÍÀÐÎÄÆÅÍÎ¯ ÄÈÒÈÍÈ

АКТУАЛЬНО

ПРОКУРАТУРА

ÙÎ ÇÌ²ÍÈÒÜÑß Ç 1 ÆÎÂÒÍß: Â²ÉÑÜÊÎÂÈÉ ÎÁË²Ê 
Æ²ÍÎÊ, ÎÏÀËÞÂÀËÜÍÈÉ ÑÅÇÎÍ ² ÇÈÌÎÂÈÉ ×ÀÑ

ВАЖЛИВО

1 жовтня 2023 року внаслідок удару по Смоленському авіа-
ційному заводу порушено процес з виробництва ракет Х-59 
різних модифікацій, повідомляє ГУР України. 

Згідно з підтвердженими даними, три з чотирьох дронів 
влучили в ціль, завдавши значних пошкоджень виробничих 
потужностей військового підприємства держави-агресора.

Ракета Х-59 (у модифікації Х-59МК2) класу  «повітря-по-
верхня» з дальністю до 280 км ― одна з тих, якими  російсь-
кі повітряно-космічні сили найчастіше обстрілюють військові 
та цивільні об’єкти в Україні. 

Від застосування такої зброї найбільше страждають Чер-
нігівська, Сумська, Харківська, Дніпропетровська, Запорізь-
ка та Херсонська області.

З 1 жовтня Міністерство внутрішніх справ запускає Гарячу 
лінію Уповноваженого з питань осіб, зниклих безвісти за осо-
бливих обставин. Номер гарячої лінії – 0800103333.

Оператори надаватимуть інформацію щодо роботи Єдиного 
реєстру осіб, зниклих безвісти за особливих обставин. Також 
консультуватимуть родичів зниклих безвісти та формувати-
муть анкети до Уповноваженого з питань зниклих безвісти за 
особливих обставин. Станом на сьогодні в Єдиному реєстрі 
осіб, зниклих безвісти за особливих обставин міститься 9692 
записи. МВС видало 9538 витягів.

ÓÄÀÐÍ² ÄÐÎÍÈ ÀÒÀÊÓÂÀËÈ 
ÐÎÑ²ÉÑÜÊÈÉ ÀÂ²ÀÇÀÂÎÄ, ÄÅ 
ÂÈÐÎÁËßËÈ ÐÀÊÅÒÈ Õ-59 – ÃÓÐ

Â ÓÊÐÀ¯Í² ÇÀÏÓÑÒÈËÈ “ÃÀÐß×Ó” 
Ë²Í²Þ ÓÏÎÂÍÎÂÀÆÅÍÎÃÎ 
Ç ÏÈÒÀÍÜ ÎÑ²Á, ÇÍÈÊËÈÕ ÁÅÇÂ²ÑÒÈ 
ÇÀ ÎÑÎÁËÈÂÈÕ ÎÁÑÒÀÂÈÍ

ВІЙНА

ОФІЦІЙНО

На Сумщині у пацієнтів із тяжкою стадією онкологічних 
захворювань буде більше шансів на одужання.

Як поінформували у Міністерстві охорони здоров’я, 
Сумський обласний клінічний онкологічний центр (СО-
КОЦ) отримає на своє “озброєння” один із 15 закуплених 
Урядом України лінійних прискорювачів.

Ці передові медичні прилади “Elekta Harmony” вдало-
ся закупити зі значною знижкою за 541 мільйон гривень 
і вони будуть розподілені у 15 областей України, в тому 
числі й на Сумщину.

Апарати “Elekta Harmony” здатні за допомогою жорсткого 
випромінювання (без хірургічного втручання) впливати на 
ракові клітини знищуючи їх, або зупиняючи їх зростання.

Ó ÑÓÌÑÜÊÎÌÓ ÎÍÊÎÄÈÑÏÀÍÑÅÐ² 
Ë²ÊÓÂÀÒÈÌÓÒÜ ÏÀÖ²ªÍÒ²Â ÇÀ 
ÄÎÏÎÌÎÃÎÞ ²ÍÍÎÂÀÖ²ÉÍÎÃÎ 
Ë²Í²ÉÍÎÃÎ ÏÐÈÑÊÎÐÞÂÀ×À

ЗДОРОВ’Я
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1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:20 Мосейчук +. Данилов
01:45 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Вражаючі історії ТСН
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:40   12:00  13:30   
Міняю жінку 

15:00  16:00   17:00  Сімей-
ні мелодрами 

18:05 Говорить вся країна
20:30 Прем\’єра. Т/с Зако-

хай мене 
22:20 Т/с Слов\’яни 
23:20 Голос країни 

  TET
01:25 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:25 Танька і Володька 
02:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:40 Країна У 2.1
04:10 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
05:00 Танька і Володька 
05:25 М/ф Бегемот та сонце
05:35 М/ф Казки про ма-

шини
05:45 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Пінгвіни з Ма-

дагаскару
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка. 

Україна - Польща 2
17:00 Прем\’єра. Моя су-

перродина 
18:00 Т/с Ромео і Джульєт-

та з Черкас 
20:00 Х/ф Еон Флакс

22:00 Х/ф Джек Річер
  ÑÒÁ

00:10 Таємниці ДНК 
01:30  02:20  Слідство ве-

дуть екстрасенси 
03:10  04:50  У пошуках 

істини
05:00 Служба розшуку дітей
05:05 У пошуках істини
06:15  07:20   08:15  09:10    

10:05  Т/с Альпійський 
патруль 

11:05  12:00   13:05  Т/с 
Агенти справедливості 

14:05 Сліпа. Втрата пам\’яті
14:35 Сліпа. Ножиці
15:05 Сліпа. Єдина надія
15:30 Сліпа. Квітка 
16:00 Сліпа. Дух лісу
16:30 Сліпа. Мамине щастя
17:00 Т/с Слід. Карамель-

ка від серця
17:55 Т/с Слід. Моя твоя 

хвороба
18:50 СуперМама 
20:00 Т/с Слід. Батьківсь-

кий інстинкт
20:55 Т/с Слід. Смертель-

не хоку
21:50  22:55  Т/с Черго-

вий лікар 
23:55 Т/с Агенти справед-

ливості 
  ÍÒÍ

01:00 Тут люди
01:40 Вечір. Підсумки
05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:30 Top Shop
11:05 Речдок
12:45 Випадковий свідок

13:40 Т/с Смерть у раю 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок

2+2
01:35 Загублений світ
03:00 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
07:15 Т/с Опер за викликом 
13:00 Загублений світ
17:00 Прем\’єра. Загубле-

ний світ
18:00 Прем\’єра. Обереж-

но! Фейк
19:05 Прем\’єра. Воло-

дарі неба
20:05 Т/с Опер за викликом 
22:00 Художній фільм

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Прискорення 
01:20 Громадянська обо-

рона
02:15 Антизомбі
03:10 Скетч-шоу На трьох
04:55 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:00 Секретний фронт
06:35 Антизомбі
07:35 Топ-5 фейків
08:00 Громадянська обо-

рона
09:05 Топ-5 фейків
09:40 Т/с Коп із минулого 2
11:30 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
13:25 Т/с У полі зору 
16:10 Х/ф Кіборги
18:25 Х/ф Лють
21:00 Шкварка
22:00 Громадянська обо-

рона
23:00 Антизомбі

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Бетмен про-

ти Супермена: На зорі 
справедливості 

00:55 Прем\’єра. Х/ф Сім 
хвилин у раю

02:35 Зона ночі
03:15 Знають навіть діти
03:35 Мультфільми
05:10 М/ф Мітчели про-

ти машин
07:05 М/ф Воллес і Ґроміт 

та Прокляття кролика-
перевертня

08:35 Кохання на вижи-
вання 

09:00 Загальнонаціональ-
на хвилина мовчання

09:01 Кохання на вижи-
вання 

10:35 Т/с Надприродне
13:00 Х/ф Агент Джон-

ні Інґліш: Перезаван-
таження

15:00 Х/ф Агент Джонні 
Інґліш: Нова місія

16:50 Т/с Будиночок на 
щастя

20:00 Прем\’єра. Афери-
сти в сітях 

20:55 Прем\’єра. Х/ф Мак-
сим Оса: Золото Песи-
головця

23:00 Х/ф Шпигуни-со-
юзники 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом

06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс: Королівсь-
кий порятунок

12:35 М/с Барбі: Влогер
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:10 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:55 М/с Еббі Хетчер
16:25 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Елвін і бурундуки

18:10 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:35 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  K1
01:25 Навколо М
02:10 Дай лапу!
02:35 Скептик
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:10 Top Shop
07:45 ТіВі Абетка
07:50 М/с Віспер
08:15 Top Shop
08:45 Скептик
09:20 Top Shop
09:50 Спеція
10:20 Top Shop
10:55 Звернення Президен-

та України Володимира 
Зеленського

11:05 Top Shop
11:20 Україна вражає
11:50 Навколо М
12:50 Top Shop
13:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:15 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:00 Навколо М

22:55 Скептик
  Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 Т/с Міа і я
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха

18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Вісспер
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:55 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:45 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
07:00 Total Combat
07:30 Х/ф Транс
09:25 Гандбол. Чемпіонат 

Німеччини. Рейн-Неккар 
Левен - Штутгарт

11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Бодібілдинг. Від-

критий Кубок України 
WABBA

15:20 Телемагазин
15:35 Х/ф Диво
18:15 Телемагазин
18:30 Спортивна риболов-

ля. Чемпіонат України 
з лову хижака з човна

19:30 Змішані єдинобор-
ства. WWFC 18

21:30 Світовий бокс. Тиж-
невик

22:00 Х/ф Невидимий бік
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  Т/с 
Жіночі секрети 

03:00  04:00   05:00  Т/с 
Коротке слово ні 

06:00  07:00   08:00  Т/с 
Мереживо долі 

09:00  10:00   11:00  12:00   
Т/с Черговий лікар 

13:00  14:00   15:00  Т/с 
Мереживо долі 

16:00 Х/ф Після зими 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Вікно життя 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
12:40 Т/с Візерунки долі
14:30 Т/с Нескінченне ко-

хання
17:00 Говорить Україна
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
01:50 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:40 Міняю жінку 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:50   12:15  13:40   
Міняю жінку 

15:05  16:05   17:05  Сі-
мейні мелодрами 

18:05 Говорить вся країна
20:30 Прем\’єра. Т/с За-

кохай мене 
22:15  23:15  Т/с Слов\’яни 

  TET
00:30 Богиня шопінгу. Бит-

ва блондинок 
01:30 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:00 Танька і Володька 
02:25 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:50 Танька і Володька 
03:15 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:05 Країна У 2.1
04:30 Т/с Вечірка 2 
05:20 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Пінгвіни з Ма-

дагаскару
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка. 

Україна - Польща 2
17:00 Прем\’єра. Моя су-

перродина 
18:00 Т/с Ромео і Джульєт-

та з Черкас 
20:00 Х/ф Розкрадачка 

гробниць: Лара Крофт

22:30 Х/ф Джек Річер: Не 
відступай

  ÑÒÁ
00:55 Т/с Агенти справед-

ливості 
02:10 У пошуках істини
03:45 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  09:00   10:00  Т/с 

Альпійський патруль 
11:00  12:00   13:00  Т/с 

Агенти справедливості 
14:00 Сліпа. День весілля
14:30 Сліпа. Нянька для 

малюка
15:00 Сліпа. Незаплано-

ване щастя
15:30 Сліпа. Круговерть
16:00 Сліпа. Материнсь-

ка порада
16:30 Сліпа. Павутиння 

обману
17:00 Т/с Слід. Золоте 

немовля
17:55 Т/с Слід. До ворож-

ки не ходи
18:50 СуперМама 
20:00 Т/с Слід. Акція від-

плати
21:00 Т/с Слід. Тихе болото
21:50  22:55  Т/с Черго-

вий лікар 
23:55 Т/с Агенти справед-

ливості 
  ÍÒÍ

00:40 Історії війни
00:55 Випадковий свідок
01:45 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:35 Top Shop
11:10 Речдок
12:45 Випадковий свідок
13:45 Т/с Смерть у раю 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:35 Т/с Смерть у раю 
21:30 Т/с Менталіст 
23:10 Речдок

2+2
00:50 Т/с Опер за викликом 
02:25 Загублений світ
03:15 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
07:15  10:00  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
13:40 Загублений світ
17:35 Художній фільм
20:00 Т/с Опер за викликом 
21:55 Художній фільм
23:45 Т/с Опер за викликом 

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Громадянська обо-

рона
01:05 Антизомбі
02:05 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
03:50 Скетч-шоу На трьох
05:15 Секретний фронт
06:00 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Шкварка
08:55 Топ-5 фейків
09:35 Т/с Коп із минулого 2
11:20 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
13:15 Т/с У полі зору 

16:00 Х/ф Без компромісів
18:05 Т/с Коп із минулого 2 
20:00 Х/ф Штурм 
21:50 Х/ф Вигнанець 

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Шпигуни-со-

юзники 
01:35 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
01:40 Х/ф Привиди Марса
03:05 Знають навіть діти
03:30 Мультфільми
06:00 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
09:40 Т/с Надприродне
12:10 Д/ф Дім
14:00 Х/ф Хлопці зі ство-

лами
16:15 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Прем\’єра. На ножах 
22:00 Х/ф Король Артур 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару

07:45 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс: Королівський 
порятунок

12:35 М/с Барбі: Влогер
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:10 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:55 М/с Еббі Хетчер
16:25 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер

21:00 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

21:25 М/с Будинок з сюр-
призом

21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:35 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:15 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:00 Навколо М
03:00 Х/ф Побачити океан
06:05 Скептик
07:25 Top Shop
07:55 ТіВі Абетка
08:05 М/с Віспер
08:20 Top Shop
08:55 Скептик
09:25 Top Shop
09:55 Спеція
10:25 Top Shop
11:00 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:05 Top Shop
11:25 Україна вражає
11:50 Навколо М
12:45 Top Shop
13:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:15 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:00 Навколо М
22:55 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 Т/с Міа і я
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Супергерой Коді
17:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго

21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:30 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
06:30 Спортивна риболов-

ля. Чемпіонат України 
з лову хижака з човна

07:30 Х/ф Диво
10:05 Телемагазин
10:20 Бодібілдинг. Від-

критий Кубок України 
WABBA

11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Маунтінбайк. Ку-

бок світу. Етап у Фран-
ції. Огляд

15:05 Телемагазин
15:20 Світовий бокс. Тиж-

невик
15:50 Телемагазин
16:05 Х/ф Невидимий бік
18:30 Спортивна риболов-

ля. Чемпіонат України 
з лову хижака з човна

18:55 Баскетбол. Чемпіо-
нат України. Суперліга 
Favbet. Будівельник - 
Дніпро. Пряма транс-
ляція

21:00 Total Combat
21:30 The Football Review
22:00 Х/ф Дні грому

  FILM.UA DRAMA
00:00  01:00   02:00  03:00   

Т/с Черговий лікар 
04:00  05:00  Т/с Жіночі 

секрети 
06:00  07:00   08:00  Т/с 

Мереживо долі 
09:00  10:00   11:00  12:00   

Т/с Черговий лікар 
13:00  14:00   15:00  Т/с 

Мереживо долі 
16:00 Х/ф Краще за всіх 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Вікно життя 2 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
12:40 Т/с Візерунки долі
14:30 Т/с Нескінченне ко-

хання
17:00 Говорить Україна
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:15 Вечірній квартал 
01:45 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:35 Міняю жінку 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:50   12:10  13:35   
Міняю жінку 

15:05  16:05   17:05  Сі-
мейні мелодрами 

18:05 Говорить вся країна
20:30 Прем\’єра. Т/с За-

кохай мене 
22:15  23:15  Т/с Слов\’яни 

  TET
00:55 Богиня шопінгу. Бит-

ва блондинок 
01:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:15 Танька і Володька 
02:40 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:05 Танька і Володька 
03:30 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:20 Країна У 2.1
04:45 Т/с Вечірка 2 
05:35 Український муль-

тфільм
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Пінгвіни з Ма-

дагаскару
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка
17:00 Прем\’єра. Моя су-

перродина 
18:00 Т/с Ромео і Джульєт-

та з Черкас 
20:00 Х/ф Джон Картер

22:40 Х/ф Бен-Гур
  ÑÒÁ

00:55 Т/с Агенти справед-
ливості 

02:10  03:05  У пошуках 
істини

03:55 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  09:00   10:00  Т/с 

Альпійський патруль 
11:00  12:00   13:00  Т/с 

Агенти справедливості 
14:00 Сліпа. Вдруге заміж
14:30 Сліпа. Перли на 

сльози
15:00 Сліпа. Від печалі 

до радості
15:30 Сліпа. Любов зла
16:00 Сліпа. Весільний 

сервіз
16:30 Сліпа. Гра у кохання
17:00 Т/с Слід. Милий 

нелюб
17:55 Т/с Слід. Покаран-

ня зрадника
18:50 СуперМама 
20:00 Т/с Слід. Чекай мене
20:55 Т/с Слід. Кривавий 

легіон
21:50  22:55  Т/с Черго-

вий лікар 
23:55 Т/с Агенти справед-

ливості 
  ÍÒÍ

00:50 Історії війни
01:05 Випадковий свідок
02:00 Правда життя. Про-

фесійні байки
03:15 Речовий доказ
04:50 Таємниці криміналь-

ного світу

05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:30 Top Shop
11:05 Речдок
12:45 Випадковий свідок
13:45 Т/с Смерть у раю 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок

2+2
01:40 Загублений світ
03:10 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
06:50  09:20  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
13:00 Загублений світ
17:50 Художній фільм
20:00 Т/с Опер за викликом 
21:55 Художній фільм

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Вигнанець 
00:40 Громадянська обо-

рона
01:40 Антизомбі
02:30 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
04:10 Скетч-шоу На трьох
05:00 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:05 Секретний фронт
05:55 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Громадянська обо-

рона
10:00 Т/с Коп із минулого 2
10:55 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
12:50 Т/с У полі зору 

15:20 Х/ф Вигнанець
18:10 Х/ф Штурм 
21:55 Х/ф Зіткнення з бе-

зоднею
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Король Артур 
00:45 Х/ф Максим Оса: 

Золото Песиголовця
02:35 Екси 
04:20 Знають навіть діти
04:40 Мультфільми
06:00 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
09:55 Т/с Надприродне
12:10 М/ф Angry Birds в кіно
14:00 Х/ф Людина зі сталі
16:55 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Х/ф 13-й воїн
22:05 Х/ф Час відьом

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі

09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс: Королівсь-
кий порятунок

12:35 М/с Барбі: Влогер
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:10 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:55 М/с Еббі Хетчер
16:25 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом

21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:35 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:10 Орел і Решка. Навко-

ло світу
01:55 Навколо М
02:40 Україна вражає
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:20 Top Shop
07:50 ТіВі Абетка
08:00 М/с Віспер
08:15 Top Shop
08:50 Скептик
09:20 Top Shop
09:55 Спеція
10:25 Top Shop
11:00 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:05 Top Shop
11:25 Україна вражає
11:55 Навколо М
12:45 Top Shop
13:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:15 Орел і Решка. Навко-

ло світу
21:55 Навколо М
22:45 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка

07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Супергерой Коді
17:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон

23:30 М/с Сердиті пташки
  ÑÎÍÖÅ

00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:00 Світовий бокс. Тиж-

невик
00:30 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
06:30 Спортивна риболов-

ля. Чемпіонат України 
з лову хижака з човна

07:00 The Football Review
07:30 Х/ф Дні грому
09:30 Баскетбол. Чемпіо-

нат України. Суперліга 
Favbet. Будівельник 
- Дніпро

11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Х/ф Ласкаво проси-

мо до Коллінвуду
15:55 Баскетбол. Чемпіо-

нат України. Суперлі-
га Favbet. БІПА-Оде-
са - Кривбас. Пряма 

трансляція
17:55 Телемагазин
18:10 The Football Review
18:40 Телемагазин
18:55 Гандбол. Чемпіонат 

Польщі. МКС Заглем-
бє (Любін) - Галичан-
ка (Львів 

21:00 Мотоспорт. Red Bull 
MotoGP Rookies Cup. 
Етап 7 на трасі Мізано 
в Італії. Гонка 1

22:00 Х/ф Не відпускай 
мене
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  03:00   
Т/с Черговий лікар 

04:00  05:00  Т/с Жіночі 
секрети 

06:00  07:00   08:00  Т/с 
Мереживо долі 

09:00  10:00   11:00  12:00   
Т/с Черговий лікар 

13:00  14:00   15:00  Т/с 
Мереживо долі 

16:00 Х/ф Скажи мені 
правду 

20:00  21:00   22:00  23:00   
Т/с Вікно життя 2 

  Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
12:40 Т/с Візерунки долі
14:30 Т/с Нескінченне ко-

хання
17:00 Говорить Україна
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

Понеділок, 9 жовтня

Вівторок, 10 жовтня

Середа, 11 жовтня
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1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:15 Жіночий квартал 
01:45 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:30 Міняю жінку 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:55   12:15  13:40   
Міняю жінку 

15:05  16:05   17:05  Сі-
мейні мелодрами 

18:05 Говорить вся країна
20:30 Прем\’єра. Т/с За-

кохай мене 
22:15  23:10  Т/с Слов\’яни 

  TET
01:00 Богиня шопінгу. Бит-

ва блондинок 
02:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою
02:25 Танька і Володька 
02:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:15 Танька і Володька 
03:40 Т/с Одного разу під 

Полтавою
04:05 Країна У 2.1
04:30 Т/с Вечірка 2 
05:20 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Пінгвіни з Ма-

дагаскару
07:00 Сніданок з 1+1
09:30  12:15  Т/с Усі жінки 

- відьми 
15:00 Панянка-селянка
17:00 Прем\’єра. Моя су-

перродина 
18:00 Т/с Ромео і Джульєт-

та з Черкас 
20:00 Х/ф Геркулес

22:00 Х/ф Трістан та 
Ізольда

  ÑÒÁ
00:55 Т/с Агенти справед-

ливості 
02:10  03:00  У пошуках 

істини
04:15 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  09:00   10:00  Т/с 

Альпійський патруль 
11:00  12:00   13:00  Т/с 

Агенти справедливості 
14:00 Сліпа. Нещастя у 

подарунок
14:30 Сліпа. Селфі зі 

смертю
15:00 Сліпа. Материнсь-

кий інстинкт
15:30 Сліпа. Чуже дихання
16:00 Сліпа. Коровай-роз-

лучник
16:30 Сліпа. На щастя
17:00 Т/с Слід. Летальна 

турбота
17:55 Т/с Слід. Такі різ-

ні брати
18:50 СуперМама 
20:00 Т/с Слід. Сновиди 

помирають першими
20:55 Т/с Слід. Кіно для 

дорослих
21:55  23:00  Т/с Черго-

вий лікар 
  ÍÒÍ

00:40 Шукаю тебе
01:15 Випадковий свідок
02:15 Правда життя. Про-

фесійні байки
03:15 Речовий доказ

04:55 Таємниці криміналь-
ного світу

05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:30 Top Shop
11:05 Речдок
12:40 Випадковий свідок
13:45 Т/с Смерть у раю 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок

2+2
00:00 Т/с Опер за викликом 
01:55 Загублений світ
03:25 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
06:50  10:15  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
13:00 Загублений світ
17:50 Художній фільм
20:00 Т/с Опер за викликом 
22:00 Художній фільм

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Громадянська обо-

рона
01:25 Антизомбі
02:15 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
03:50 Скетч-шоу На трьох
05:25 Секретний фронт
06:00 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Антизомбі
09:15 Х/ф В полоні у пе-

ревертня
12:50 Т/с У полі зору 
15:25 Х/ф Лють
18:00 Прем\’єра. Х/ф Бо-

тоферма
22:10 Х/ф Падіння ангела 

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Судна ніч
01:40 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
01:45 Екси 
03:15 Знають навіть діти
03:40 Мультфільми
06:00 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Кохання на вижи-

вання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання
10:00 Т/с Надприродне
12:20 М/ф Angry Birds в 

кіно 2
14:15 Х/ф 13-й воїн
16:25 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Прем\’єра. Хто звер-

ху? 
22:00 Х/ф Історія лицаря 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани

08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс: Королівський 
порятунок

12:35 М/с Барбі: Влогер
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:10 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:55 М/с Еббі Хетчер
16:25 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт

21:25 М/с Будинок з сюр-
призом

21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:35 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:10 Орел і Решка. Навко-

ло світу
01:50 Навколо М
02:40 Україна вражає
03:00 Х/ф Побачити океан
06:05 Скептик
07:25 Top Shop
08:00 ТіВі Абетка
08:05 М/с Віспер
08:25 Top Shop
08:55 Скептик
09:30 Top Shop
10:05 Спеція
10:40 Top Shop
11:10 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:20 Top Shop
11:35 Україна вражає
11:55 Навколо М
12:50 Top Shop
13:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55  16:25  Т/с H2O: Про-

сто додай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:15 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:05 Навколо М
23:00 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
01:50 Улюблені муль-

тфільми
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми

06:00 М/с Безпека життя 
з Ембер

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Супергерой Коді
17:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт

22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:00 The Football Review
00:30 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
07:00 Світовий бокс. Тиж-

невик
07:30 Х/ф Ласкаво проси-

мо до Коллінвуду
09:00 Баскетбол. Чемпіо-

нат України. Суперліга 
Favbet. БІПА-Одеса - 
Кривбас

10:20 Телемагазин
10:35 The Football Review
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Гандбол. Чемпіонат 

Польщі. МКС Заглем-
бє (Любін) - Галичан-
ка (Львів 

16:40 Телемагазин
16:55 Х/ф Не відпускай 

мене
18:55 Баскетбол. Чемпіо-

нат України. Суперліга 
Favbet. БІПА-Одеса - 
Дніпро. Пряма транс-
ляція

21:00 Бодібілдинг. Від-
критий Кубок України 
WABBA

22:00 Х/ф Снігобур
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  03:00   
Т/с Черговий лікар 

04:00  05:00  Т/с Жіночі 
секрети 

06:00  07:00   08:00  Т/с 
Мереживо долі 

09:00  10:00   11:00  12:00   
Т/с Черговий лікар 

13:00  14:00   15:00  Т/с 
Мереживо долі 

16:00 Х/ф Одружити не 
можна помилувати 

20:00  21:00   22:00  23:00   
Т/с Вікно життя 2 

  Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
12:40 Т/с Візерунки долі
14:30 Т/с Нескінченне ко-

хання
17:00 Говорить Україна
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:10 Жіночий квартал 
01:35 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:25 Міняю жінку 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:35   11:50  13:15   
Міняю жінку 

14:45  15:45   16:45  Сімей-
ні мелодрами 

17:45 Говорить вся країна
18:50 Рік. Харківщина 
20:30 Прем\’єра. Рік. Хар-

ківщина 
21:45 Д/ф Колона
23:00 Х/ф Kingsman: Зо-

лоте кільце
  TET

00:20 Богиня шопінгу. Бит-
ва блондинок 

01:10 Т/с Одного разу під 
Полтавою

01:35 Танька і Володька 
02:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою
02:25 Танька і Володька 
02:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:40 Країна У 2.1
04:30 Т/с Вечірка 2 
05:20 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Пінгвіни з Ма-

дагаскару
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Усі жінки - відьми 
12:10 Х/ф Історія вічного 

кохання 
14:10 Х/ф Еон Флакс

16:00 Я люблю Україну 
18:00 Ліга сміху. Військо-

вий сезон 
20:00 Ліга сміху. Волон-

терський десант 
22:00  22:55  Розсміши 

коміка 
  ÑÒÁ

00:00  01:00  Т/с Агенти 
справедливості 

02:15  03:05  У пошуках 
істини

03:50 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Сліпа. Забута брехня
08:30 Сліпа. Робота мрії
09:05 Сліпа. Пекуча при-

страсть
09:35 Сліпа. На чужому 

щасті
10:00 Сліпа. Вкрадений час
10:30 Сліпа. Чужий квиток
11:00 Сліпа. На повідку
11:30 Сліпа. Гарна госпо-

диня
12:00 Сліпа. Відрізане 

щастя
12:35 Сліпа. Брехня брата
13:05 Сліпа. Букет квітів
13:35 Сліпа. Зашморг лю-

бові
14:05 Сліпа. Школа порядку
14:35 Сліпа. Двері у по-

тойбіччя
15:05 Сліпа. Зашити на 

смерть
15:35 Сліпа. Фатальна фата
16:05 Сліпа. Одна на двох
16:35 Сліпа. З чистого ар-

куша
17:05 Сліпа. Секретне місце
17:35 Сліпа. Рідний батько

18:05 Сліпа. Таємниця 
числа

18:25 Сліпа. Час вмирати
19:00 Сліпа. Фатальна по-

милка
19:25 Сліпа. Чужа краса
20:00 Сліпа. Пара до пари
20:25 Сліпа. Забуте при-

дане
21:00 Сліпа. Розірваний 

зв\’язок
21:25 Сліпа. Щасливий 

шлюб
22:00 Х/ф Формула щастя 

  ÍÒÍ
00:40 Історії війни
00:55 Вечір. Підсумки
02:55 Речовий доказ
05:00 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:30 Top Shop
11:05 Речдок
12:40 Випадковий свідок
13:45 Т/с Смерть у раю 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок

2+2
00:10 Т/с Опер за викликом 
02:00 Загублений світ
03:30 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
07:00  10:30  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
13:10 Загублений світ
17:15 Х/ф День Незалеж-

ності
20:05 Х/ф Некерований

22:00 Х/ф Чорний дощ
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Падіння ангела 
00:40 Шкварка
02:25 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
04:00 Громадянська обо-

рона
05:05 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:10 Антизомбі
06:00 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Скетч-шоу На трьох
10:00 Дизель-шоу
11:50 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
13:00 Скетч-шоу На трьох
15:30 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
17:00 Скетч-шоу На трьох
19:00 Прем\’єра. Дизель-

шоу
20:35 Дизель-шоу
23:45 Скетч-шоу На трьох

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Історія лицаря 
00:45 Х/ф Судна ніч 2: 

Анархія
02:30 Екси
03:55 Знають навіть діти
04:20 Мультфільми
06:35 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Кохання на вижи-

вання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01  09:55  Кохання на 

виживання
11:45 М/ф Ґрінч
13:15 Х/ф Історія лицаря
16:00 Х/ф Час відьом
17:50 Х/ф Король Артур
20:45 Х/ф Хоробре серце

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс: Королівсь-
кий порятунок

12:35 М/с Барбі: Влогер
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:10 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:55 М/с Еббі Хетчер
16:25 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:35 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:20 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:10 Навколо М
02:55  06:00   15:00  Про-

грама відсутня
  Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Супергерой Коді
17:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха

22:30 М/с Денніс і Нешер: 
без обмежень

23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:25 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
07:00 Маунтінбайк. Ку-

бок світу. Етап у Фран-
ції. Огляд

07:30 Х/ф Снігобур
09:55 Телемагазин
10:10 Мотоспорт. Red Bull 

MotoGP Rookies Cup. 
Етап 7 на трасі Мізано 
в Італії. Гонка 1

11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Баскетбол. Чемпіо-

нат України. Суперлі-
га Favbet. БІПА-Одеса 
- Дніпро

16:35 Телемагазин
16:50 Х/ф Ніколи не зда-

вайся
18:55 Баскетбол. Чемпіо-

нат України. Суперліга 
Favbet. Прикарпаття-
Говерла - Київ-Баскет. 
Пряма трансляція

20:50 Той 
21:30 The Football Review
22:00 Х/ф Снайпер
23:40 Бодібілдинг. Від-

критий Кубок України 
WABBA
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  03:00   
Т/с Черговий лікар 

04:00  05:00  Т/с Жіночі 
секрети 

06:00  07:00   08:00  Т/с 
Мереживо долі 

09:00  10:00   11:00  12:00   
Т/с Черговий лікар 

13:00  14:00   15:00  Т/с 
Гречанка 

16:00 Х/ф Обираючи долю 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Вікно життя 2 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
12:40 Т/с Візерунки долі
14:30 Т/с Нескінченне ко-

хання
17:00 Говорить Україна
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
01:50 Д/ф Колона
02:40 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Світ навиворіт
07:00 Сніданок. Вихід-
ний. Інформаційно-
розважальна програма

09:30 Світ навиворіт
12:15 Т/с Закохай мене 
19:30 Вечірній квартал
20:45 Жіночий квартал
23:25 Ліга сміху

  TET
00:00  00:15  Прем\’єра. 

Бункер 
00:30  00:45  Бункер 
01:00 Богиня шопінгу. 

Битва блондинок 
01:55 Т/с Одного разу 

під Полтавою
02:55 Танька і Володька 
03:25 Т/с Одного разу 

під Полтавою
04:25 Країна У 2.1
04:55 Т/с Одного разу 

під Полтавою
05:25 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Монстри про-

ти прибульців
07:00 Сніданок. Вихідний
09:30 Ближче до зірок 
10:30 Х/ф Міцний горішок
13:00 Х/ф Міцний горі-

шок 2

15:20 Х/ф Джон Картер
18:00 Х/ф Хоббіт: Не-

сподівана подорож
21:35 Х/ф Хоббіт: Пуст-

ка Смоґа
  ÑÒÁ

02:15  03:05   04:35  У 
пошуках істини

05:00 Служба розшу-
ку дітей

05:05 У пошуках істини
05:30 Т/с Слід. Секрет 

фірми
06:55 Т/с Слід. Заповіт-

на мрія
07:55 Пекельні борош-

на з Євгеном Клопо-
тенком 

08:50  09:30  Неймовір-
на правда про зірок 

10:05 Пекельні борош-
на з Євгеном Клопо-
тенком 

11:05 Т/с Слід. Брудні 
гроші

11:55 Т/с Слід. Остання 
ніч Луки

12:50 Т/с Слід. Однієї 
крові

13:45 Т/с Слід. Успіх на 
кістках

14:30 Т/с Слід. Черга 
на життя

15:25 Т/с Слід. Дизлайк
16:20 Т/с Слід. Вишука-

на помста
17:10 Т/с Слід. Добрими 

намірами
18:05 Т/с Слід. Пастка 

для грабіжників
19:00 МастерШеф 
23:20 Пекельні борош-

на з Євгеном Клопо-
тенком 

  ÍÒÍ
00:45 Шукаю тебе
01:00 Випадковий свідок
01:50 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ
04:55 Таємниці кримі-

нального світу
05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок
09:45 Винуватці війни
10:05 Останній день дик-

татора
10:25 Top Shop
11:00 Речдок
12:35 Х/ф Амазонія
14:15 Х/ф Втеча
16:10 Легенди карного 

розшуку
17:15 Речдок
19:00 Тут люди
19:40 Т/с Гарна дружина 
23:00 Таємниці світу

2+2
00:35 Х/ф Обітниця мов-

чання
02:10 Загублений світ
03:40 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
08:55 Загублений світ
13:50 Х/ф Вулкан
15:50 Х/ф Копальні ца-

ря Соломона
17:50 Х/ф За бортом

20:00 Х/ф Лицар дня
22:05 Х/ф Акт помсти
23:55 Х/ф Вбивство у 

Східному експресі
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Скетч-шоу На трьох
00:50 Х/ф Я початок
02:55 Громадянська обо-

рона
03:40 Антизомбі
04:30 Скетч-шоу На трьох
05:40 Громадянська обо-

рона
06:00 Топ-5 фейків
06:25 Антизомбі
08:25 Культура vs війна
09:05 Громадянська обо-

рона
10:55 Х/ф Без компромісів
12:55 Х/ф Турист
14:55 Х/ф Хмарочос
16:50 Х/ф Тілоохоронець 

дружини кілера
19:00 Х/ф 2012
22:00 Х/ф Розлом Сан-

Андреас
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Судна ніч 3: 
Рік виборів

02:20 Служба розшуку 
дітей Магнолія

02:25 Екси
03:50 Знають навіть діти
04:10 Мультфільми
05:50  07:45  Кохання на 

виживання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання
09:45 На ножах 
11:45 Аферисти в сітях 
12:40 М/ф Монстри на 

канікулах
14:15 М/ф Монстри на 

канікулах 2
15:55 Х/ф Бетмен проти 
Супермена: На зорі 
справедливості

19:00 Прем\’єра. Х/ф Лі-
га справедливості За-
ка Снайдера

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Ма-

дагаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди

11:40 М/с Вулиця Сезам. 
У колі друзів

11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:20 М/с Крихітка Кро
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс: Королівсь-
ка церемонія

12:35 М/с Барбі: Влогер
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс 

Гардієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:10 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий па-

труль
15:35 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:55 М/с Еббі Хетчер
16:25 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:20 М/ф Книга джун-

глів 2
19:10 М/с Щенячий па-

труль
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:35 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери

22:25 М/с Оггі та кукарачі
  Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека жит-

тя з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове 

харчування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 Мультфільм

17:00 М/с Тру і Королів-
ство веселки

18:30 М/с Супергерой 
Коді

20:00 М/с Геомеха
21:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:30 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
06:50 The Football Review
07:20 Х/ф Ніколи не зда-

вайся
09:25 Телемагазин
09:40 Блог360
09:55 Телемагазин
10:25 Світовий бокс. Тиж-

невик
10:55 Телемагазин
11:25 Блог360
11:40 Телемагазин
11:55 Баскетбол. Чемпіо-

нат України. Суперлі-
га Favbet. Політехніка-

Галичина - Старий Лу-
цьк. Пряма трансляція

13:55 Телемагазин
14:25 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:40 Телемагазин
15:10 Той 
16:00 Бокс. Благодійний 
вечір професійного 
боксу імені Михай-
ла Зав\’ялова. Пря-
ма трансляція

21:00 Той 
22:00 Х/ф Експрес: Історія 
легенди спорту Ер-
ні Девіса
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  03:00   
Т/с Черговий лікар 

04:00  05:00  Т/с Жіночі 
секрети 

06:00  07:00   08:00  09:00   
Т/с Вікно життя 

10:00  11:00   12:00  13:00    
14:00  15:00   Т/с Вік-
но життя 2 

16:00 Х/ф Не хочу тебе 
втрачати 

20:00  21:00   22:00  23:00   
Т/с Два життя 

  Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники 

Темного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:45 Сімейні мелодрами
11:50 Одруження наосліп
15:00 Сімейні мелодрами
16:10 Т/с Крила кохання
21:50 Т/с Таємниці Лаури

Четвер, 12 жовтня

П’ятниця, 13 жовтня

Субота, 14 жовтня



5îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹ 39, 3 æîâòíÿ 2023 ð.

1-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
вул. Свободи 55, 3/3 поверх (р-
н 11 школи). Т. 066-847-99-27
вул. Садовий бульвар 12, 8/9 
поверх. Т. 099-717-74-05
Мкр-н «Капсюль», вул. Сло-
бідська, 5 поверх, заг. площа 
19.2 кв. м., балкон,  поруч зупин-
ка, магазин. Т. 093-132-30-35
вул. Каденюка (Гагарина), ½ 
поверх, заг. площа 31кв. м., жит-
лова 19 кв. м., сонячна сторона. 
Ціна договірна. Т. 095-913-58-79
вул. В. Чорновола 20, 3 по-
верх, не кутова, сонячна сторо-
на, cк/пакети, заг. площею 30.3 
кв. м. Ціна 7000 у.о. - 280000 грн. 
Т. 050-937-51-78, 098-744-85-29
вул. Студентська, 4 поверх, 
заг. площа 33.2 кв. м., кімна-
та 17.6 кв. м., кухня 5.9 кв. м., 
балкон, комора. Ціна 6500 у.о.-
247000 грн. Т. 099-724-06-39
вул. Робоча, 1/5 поверх, заг. 
площа 35 кв. м.. ск/пакети, нові 
труби, проводка, велика кімната, 
грати на вікнах. Т. 066-351-53-97
вул. Свемівська 4, заг. площа 
21. 7 кв. м., кімната 12 кв. м. Ціна 
договірна. Т. 066-352-56-69
вул. Ціолковського, 5/5 по-
верх, 36.9/19.5/8.5 кв. м, без ре-
монту, не кутова. Т. 098-832-04-87
Центр, кутова, 5/5 поверх, заг. 
площа 32/18/6 кв. м., частковий 
ремонт, ск/пакети, побутова техні-
ка, меблі. Ціна договірна. Т. 095-
74-76-632
вул. Садовий бульвар, 3/5 по-
верх, 32.1/17.9/6, некутова, тепла, 
меблі, балкон, побутова техніка, 
ск/пакети. Ціна 350000 грн. Т. 097-
110-37-34
вул. Знам’янська, 3/5 поверх, 
32 кв. м, не кутова, балкон, скло-
пакети, підвал. т. 098-510-05-
71,063-422-63-51
вул Знам’янська, 3, 4/5 по-
верх, пл. 30,4/18,3/5,2 кв. м, ц. 
4500 у.о. – 171000 гр. т. 067-589-
94-37, 096-955-75-39

2-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
пров. Марата, 5/5 пов., неку-
това, дах у порядку, 2 бал-
кони; с/п, лічильники на 
все; бойлер. Т. 050-134-12-
81 (VIBER), 050-595-59-24.
вул. Привокзальна, 5/5 по-
верх, пл. 40,5 кв. м, без ремонту, 
ц. 190000 грн. т.068-160-90-50
вул. Миру 9, центр, некутова, 
без ремонту, житлова,1/5 поверх, 
заг. площа 48 кв. м. Ціна договір-
на. Т. 066-033-54-19

вул. Січнева 3, 2 поверх, заг. 
площею 53 кв. м., в квартирі зро-
блений євроремонт та є автоном-
не опалення. Ціна 25000 у.о. - 
930000 грн. Торг. Т. 066-928-35-33 
(дзвонити на вайбер та ватцап)
вул. Знам’янська, центр мі-
ста, євроремонт, 1-й поверх, все 
нове, утеплена. Ціна 20500 у.о.-
779000 грн. Т. 099-777-91-88
вул. Короленка 49, заг. пло-
ща 31 кв. м., 1 поверх, підійде під 
офісне приміщення для будь-яко-
го бізнесу. Т. 097-097-88-82
вул. Марата 30 А, 2/9 поверх, 
заг. площа 49.6 кв. м., некутова, 
косметичний ремонт, лічильники 
на все, лоджія засклена, мебльо-
вана, документи в наявності. Ці-
на 12000 у.о.-500000 грн. Т. 063-
121-52-16

3-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
вул. Бульварна 11, (мкр-н 
«Капсюль»), 4/5 поверх. Т. 099-
724-80-64
вул. Привокзальна, 17, 5/5, 
пл. 60,4 кв. м, не кутова, утеплена, 
підвал, балкон. Ціна договірна. Т. 
095-751-90-26, 066-201-24-24
вул. Садовий бульвар, 2/5 по-
верх, балкон, колонка, заг. пло-
щею 54.7 кв. м., без ремонту. Т. 
050-974-50-94
вул. Депутатська 15/1, 5/5 по-
верх, заг. площа 68/42/9, кімна-
ти окремі, в житловому стані, дві 
лоджії, підвал. Ціна 400000 грн. Т. 
067-505-49-53 
вул. Чернігівська, 11, заг. пл. 
58,5 кв. м, 4 поверх, євроремонт, з 
меблями, не кутова, ц. 950000 грн. 
т. 095-091-02-87
вул. Бульварна 7, 4/5 поверх, 
євроремонт, власне опалення, лі-
чильники, утеплена всередині та з 
вулиці, сарай, льох, балкон. Ціна 
21000 у.о.-800000 грн. Т. 095-555-
11-34, 095-715-35-12
3-х кімн. кв., 3/5 поверх, авто-
номне опаленняб меблі, cонячна 
сторона, власник. Ціна 20000  у.о.-
760000 грн. Т. 068-651-92-43
вул. Садовий бульвар 16, 7/9 
поверх, заг. площа 64.3 кв. м., не-
кутова, тепла, балкон, лоджія, лі-
чильники на все, ск/пакети, бой-
лер. Ціна договірна. Т. 066-850-
82-55

вул. Шевченка, заг. пл. 66 кв.м, 
2/5, вікла м/пл, балкон, лоджія, 
газ. колонка, потребує ремонта, 
ц. 30000 у.о. - 1140000 грн. т. 050-
86-88-254

4-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
провулок Депутатський, 2/5 
поверх. Т. 066-847-99-27

ÎÁÌ²Í
3-х кімн. кв., по вул. Марата, 
заг. площа 59.5 кв. м., 2/5 поверх 
на 1 кімн. кв., з доплатою або про-
дається. Ціна договірна. Т. 067-
455-49-81
3-х кімн. кв., 2/2 поверх на 1-х 
кімн. кв., з балконом, 2 поверх+ 
доплата. Т. 066-696-30-58

Ê²ÌÍÀÒÈ
мк-н Капсуль, 5 поверх, блоч-
ного типу, 3 кімнати на секції, ц. 
800 у.о. - 30500 грн. т. 097-679-
70-88
вул. Чернігівська 15, гуртожи-
ток, 6 поверх, заг. площею 17 кв. 
м., недорого. Т. 097-931-68-69
Гуртожиток вул. Миру, 7, 3/5, 
18,3 кв. м, с/п, броньовані двері, 
приватизована, не кутова. т. 096-
77-42-443

ÊÎÌÅÐÖ²ÉÍÀ ÍÅÐÓÕ.
Готовий бізнес -  агентство не-
рухомості. т. 097-236-16-62

ÁÓÄÈÍÊÈ
Ó Ì²ÑÒ²

вул. Комарова, Садовий мікр., 
дерев. будинок «фінський», заг. 
пл. 51 кв. м, газ, вода, госп. спо-
руди, 6 сот. землі. т. 095-091-02-87
Мкр-н Локотський, будинок, 
газ, вода в будинку. Т. 066-776-
31-82

Ó ÑÅË²

с. Богданівка, центральна 
вулиця, 0,4 га, дерев’яний, 
газ, вода, 9 км від міста, 
надвірні споруди, під’їзд ас-
фальтовано. Ціна 3000 у.о. - 
114000 грн. т. 098-335-58-05
смт Вороніж, вул. П. Куліша, 4, 
цегляний, заг. пл. 109 кв. м, центр 
селища, всі комунікації, світло 
3-фазн, газове та дров’яне опа-
лення, господарчі споруди. т. 068-
160-95-85

с. Пирогівка, газ, вода, каналі-
зація, cарай, льох, сад, город. Все 
в гарному стані. Ціна договірна. Т. 
099-261-80-30

с. Слоут, в центрі, газ, во-
да, 2 гаража, погреб, сарай, 
літня кухня, бойлер, ванна, 
город, документи в наявно-
сті. Ціна договірна. Т. 068-
924-10-24
с. Клишки з великою ділянкою 
землі. Т. 095-643-45-70
смт. Вороніж, будинок для да-
чі, прописки, будівництва,  0.15 га 
сад, земля доглянута, документи. 
Т. 068-002-66-95
смт. Вороніж, обкладений це-
глою, цегляна літня кухня, са-
рай, льох, водяне опалення, зе-
мел. ділянка 0.08 га, вулиця га-
зифіцир., біля вокзалу. Т. 066-
997-64-03
с. Івот, дерев’яний будинок, 2 
кімнати, заг. площа 56.4 кв. м., 
вода в домі, зручності у домі, га-
раж, сарай. Ціна договірна. Т. 
050-622-35-71
с. Крупець, 2 будинки на одно-
му подвір’ї, газове, пічне опален-
ня, скважина, сарай, нова лазня, 
поруч ліс. Ц. 10000 у.о. – 370000 
грн. т. 099-045-56-10

ÇÅÌ. Ä²ËßÍÊÈ

Земельна ділянка м. Шос-
тка (мкр-н Петухівка) вул. 
Корнейчука 3, поряд зупин-
ка транспорту, автошкола, 
залізничний та автовокза-
ли, продуктовий магазин. 
Ділянка правильної форми, 
6 соток землі, центральна 
каналізація на ділянці, cвіт-
ло, газ, вода поруч, торг. Т. 
096-424-84-49 (VIBER)
1/2 ділянки «Міліоратор» бі-
ля ПМК. Ціна договірна. Т. 093-
001-93-92

ÑÀÄÈ

ТОВ «Будівельний», вул. 
Шалімова 2, приватизова-
ний будинок № 45, льох, 
вода, світло, 6 соток зем-
лі, можливо по договору 
через нотаріуса. Ціна 1500 
у.о.-60000 грн. Документи 
на продаж всі оформлені, 
взята довідка нова по оцін-
ці землі через нотаріуса. Т. 
095-02-77-986 ( з 19 до 21)
Сад 5 масив, 1-а зупинка, 2 до-
ріжка, цегляний будиночок, веран-
да, світло, вода, доглянутий, уро-
жай зібраний. т. 099-49-86-409

Ділянка 6 сот. у р-ні бібліотеки 
Чехова по вул. 2-го Вересня, го-
род доглянутий, підведений газ, 
вода. т.099-49-86-409
Будинок під розборку в с. Га-
маліївка «Свемовець». Т. 050-811-
64-46
2 масив «Мічуринець», цен-
ляний будинок, вода, світло, зе-
мельна ділянка 6 сот. Ціна дого-
вірна. Т. 067-266-61-55, 050-302-
19-42
Сад, будинок цегляний, велика 
теплиця, cвітло, вода, доглянутий. 
Недорого. Т. 099-615-19-36
ТОВ «Любитель 2», будинок з 
шлакоблоку, теплиця, плодові де-
рева, ягідні кущі. Ціна договірна. 
Т. 099-669-31-62

ÃÀÐÀÆ²
Гараж цегляний 6х4 м, за ав-
топарком, в ямі вода, 3-й ряд від 
річки. Ціна 1500 у.о.-57000 грн. Т. 
098-855-99-74, 099-703-80-04
вул. Стальського, мк-н 
Капсуль, 7х7. т. 050-073-00-16
Будка-гараж 2.5х1.5 м., під мо-
пед. велосипед, для саду. Ціна до-
говірна. Т. 066-352-56-69

ÀÂÒÎÐÈÍÎÊ
ВАЗ-21099, 2001 р. в., газ/бен-
зин, у роб. стані. т. 099-74-75-591
Део Ланос 2005 р., газ/бензин, 
у гарному стані, польська збірка, 
терміново. т. 099-74-75-591
Джип «Тойота RAV 4», пробіг 
154 тис. км., все працює без про-
блем. Т. 099-781-15-61

ÌÎÒÎ, ÂÅËÎ
Е л е к т р о в е л о с и п е д 
36V/350Wt, Голландія, алюмін., н/
ст, 28 д. колеса, без акумулятора, 
ц.18000 грн. Стан нового. т.068-
064-77-98
Велосипед для дівчат 8-12 ро-
ків, у доброму стані. Ціна 3000 
грн., ролики р.34-38. Т. 066-832-
12-85
Трактор саморобний, мото-
цикл «Схід-2», мопед «Рига», ко-
леса на причіп на авто ( на 13), 
на мотоцикли (18, 19), різні з/ч. Т. 
066-322-42-70 
Велосипед старого зразку 
«Україна» у доброму стані, ремон-
ту не потребує. Т. 068-390-98-67
Скутер «Viper Storm», 80 куб. 
см., не на ходу, потребує ремон-
ту. Ціна 4500 грн., велосипед «Са-
лют», колеса на 24 дюйма на хо-
ду б/в. Ціна 1000 грн. Т. 098-731-
90-68

ÇÀÏ×ÀÑÒÈÍÈ
Велокамери 2 шт. 
16х1.75/2.125. т. 066-604-04-55

УАЗ 469, двері нові,  комплект, 
радіатор пічки, капот, колесо в 
зборі нове, тяга рульова, рульові, 
хрестовина. Т. 097-89-125-43
ГАЗ 33-07: диски, барабани на 
колеса, ступиці, радіатор, дом-
крат, камери під покришки. Т.067-
532-13-86
Автомобільний газовий ба-
лон. Т. 099-445-73-29

ÏÎÁÓÒÎÂÀ ÒÅÕÍ²ÊÀ

Роутер 4 шт., за ціною одно-
го. Ціна 400 грн.Т. 097-610-
01-11

Принтер кольоровий 
«Epson», потребує незнач-
ного ремонту, ціна договір-
на. Т. 097-610-01-11

Процесор Intel Core-
I3 3220 Socket 1155, кіль-
кість ядер/потоків: 2/4, так-
това частота 3.3 Ггц, відео: 
Intel HD 2500. Ціна 300 грн. 
Т. 096-951-21-28
Телевізор, ел.чайники, ел. вен-
тилятор, подрібнювач, все б/в, не-
дорого. Т. 096-402-05-39, 066-63-
64-933
Телевізор «МІСТЕРИ», ел. 
обігрівач, ел. чайник, посуд, жур-
нал. стіл все б/в, недорого. Т. 096-
402-05-39, 066-63-64-933
Домашній кінозал FJD сабву-
фер 4 х 45 Ват, 5 х 18 Ват, з дере-
вини, у гарному стані. Ціна дого-
вірна. Т. 066-604-04-55
Газ. плита «NORD» 4 кон-
форки, коричневого кольору. Ціна 
1000 грн, газ. колонка Львівська 
ВПГ-18-1 на з/ч. Т. 066-933-62-81
Пральна машинка «Indesit» у 
неробочому стані на з/ч. Т. 098-
589-55-00
Пральна машинка «LG» на 
з/ч. Т. 095-643-45-70
Кольоровий телевізор «Фу-
най». Т. 095-643-45-70

Оголошення, реклама, інформація

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
01:45 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Світ навиворіт
07:00 Сніданок. Вихідний. 

Інформаційно-розва-
жальна програма

09:30  10:35  Життя відо-
мих людей 

11:40 Світ навиворіт
18:50 Х/ф Ніч у музеї
21:00 Прем\’єра. Голос 

країни 
23:25 Реальна історія. На-

віщо московитам решт-
ки наших правителів?

  TET
00:50  01:40  Розсміши 

коміка 
02:30 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:20 Танька і Володька 
03:45 Т/с Одного разу під 

Полтавою
04:35 Країна У 2.1
05:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою
05:25 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Монстри проти 

прибульців
07:00 Сніданок. Вихідний

09:30 Прем\’єра. Ближче 
до зірок 

10:30 М/ф Фердинанд
12:30 Х/ф Трістан та 

Ізольда
15:00 Х/ф Еон Флакс
16:45 Х/ф Розкрадачка 

гробниць: Лара Крофт
19:00 Я люблю Україну 
21:00 Х/ф Хоббіт: Битва 

п\’яти воїнств
23:50 Х/ф Бен-Гур

  ÑÒÁ
00:20 Звана вечеря 
02:45 У пошуках істини
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 У пошуках істини
05:35  07:00   08:00  Т/с 

Агенти справедливості 
09:00 МастерШеф 
13:20  14:30   15:45  16:50   

СуперМама 
18:00 Х/ф Тільки скажи 
22:00 Таємниці ДНК 
23:15 ДНК. Свої 

  ÍÒÍ
00:40 Випадковий свідок. 

Навколо світу
01:40 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:45 Речовий доказ
04:50 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок

06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок
09:45 Випадковий свідок. 

Навколо світу
10:35 Top Shop
11:10 Речдок
12:50 Т/с Гарна дружина 
16:10 Легенди карного 

розшуку
17:15 Речдок
19:00 Винуватці війни
19:20 Останній день дик-

татора
19:50 Х/ф Амазонія
21:30 Х/ф Втеча
23:20 Таємниці світу

2+2
02:05 Загублений світ
03:30 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
08:40 Загублений світ
14:40 Х/ф Робін Гуд
16:45 Х/ф Леді-яструб
19:05 Х/ф Слідопит
21:00 Х/ф Останні лицарі
23:10 Х/ф Фортеця впаде

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Смерч
02:20 Громадянська обо-

рона
03:00 Скетч-шоу На трьох
04:35 Шкварка
05:20 Т/с Відділ 44
10:00 Т/с Коп із минулого 2 

14:50 Х/ф Ботоферма
19:00 Х/ф Атомна блон-

динка
21:10 Х/ф Стрілець
23:45 Х/ф Пристрель їх 

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Перша судна ніч
01:55 Х/ф Сім хвилин у раю
03:25 Знають навіть діти
03:45 Мультфільми
06:15  08:10  Кохання на 

виживання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання
10:05 Хто зверху? 
12:05 М/ф Монстри на 

канікулах 3
14:00 Х/ф Ліга справед-

ливості Зака Снайдера
19:00 Х/ф Примарний 

гонщик
21:05 Х/ф Примарний гон-

щик: Дух помсти
23:00 Х/ф Зомбі на ім\’я 

Шон 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки

06:40 Світ чекає на від-
криття

06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:20 М/с Крихітка Кро
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс: Королівська 
церемонія

12:35 М/с Барбі: Влогер
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:10 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль

15:35 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:55 М/с Еббі Хетчер
16:25 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:40 М/ф Братик вед-

медик
21:20 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
18:30 М/с Супергерой Коді
20:00 М/с Геомеха
21:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:40 Джеймі Олівер. Обід 

за 15 хвилин

10:15 Джеймі Олівер. Обід 
за 30 хвилин

10:40 Гучна справа
15:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:25 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
06:50 Х/ф Експрес: Історія 

легенди спорту Ерні 
Девіса

09:10 Мотоспорт. Red Bull 
MotoGP Rookies Cup. 
Етап 7 на трасі Мізано 
в Італії. Гонка 2

09:55 Телемагазин
10:10 Total Combat
10:40 Телемагазин
11:10 Блог360
11:25 Телемагазин
11:40 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
11:55 Телемагазин
12:25 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:40 Телемагазин
13:10 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:25 Телемагазин
13:55 Баскетбол. Чемпіо-

нат України. Суперліга 
Favbet. Рівне - Черкась-
кі Мавпи-Дніпро. Пря-
ма трансляція

15:40 Телемагазин
15:55 Гандбол. Чемпіонат 

Німеччини. Кіль - Гам-
бург. Пряма трансляція

17:45 Телемагазин
18:00 Автоспорт. Ралі-

рейд. Desafi o Ruta 40. 
Огляд

18:30 Х/ф Ніколи не зда-
вайся 2. Бій

20:35 Бодібілдинг. Від-
критий Кубок України 
WABBA

21:30 Total Combat
22:00 Х/ф Згадуючи Ти-

танів
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  03:00   
Т/с Два життя 

04:00  05:00  Т/с Жіночі 
секрети 

06:00  07:00   08:00  09:00    
10:00  11:00   12:00  
13:00     14:00  15:00   
Т/с Вікно життя 2 

16:00 Х/ф Кафе на Садовій 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Два життя 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:45 Сімейні мелодрами
11:50 Одруження наосліп
15:00 Сімейні мелодрами
16:10 Т/с Крила кохання
21:50 Т/с Таємниці Лаури

Неділя, 15 жовтня

ЗДАЄТЬСЯ 
ПРИМІЩЕННЯ

 під аптеку, 100 кв. м. 
у центрі міста 
Т. 050-301-79-23
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Антена для Т-2 універсальна,  
кімнатна, подовжувач для антен-
ного дроту кімн. антени. Ціна до-
говірна. Т. 096-694-16-02 
Холодильник «Дніпро» б/в, ро-
бочий. Ціна 1000 грн. Т. 063-800-
73-03
Пральна машинка напівав-
томат. Ціна 2000 грн. Т. 068-089-
52-33
Телевізор кольоровий б/в, у 
доброму стані, новий пульт дист./
керування. Т. 068-390-98-67
Холодильники «Арістон» б/в  
вбудований, «Мінськ», «Стінол», 
усі у відмінному стані, з гарантією. 
т. 050-86-88-254
Холодильник з морозильною 
камерою «Атлант» (Білорусь), 
вис. 1,95 м, у гарному стані, ц. 
5500 грн. т. 097-89-89-130

ÌÅÁË²
Комод з дзеркалами, 2 тумбочки, 
стіл кухонний, зі стільцями, 2 шкі-
ряних крісла. т. 093-158-89-42
Диван 1-сп., стан нового, спаль-
не місце 78х190 см, у складено-
му вигляді 78х110 см, наповювач - 
поролон. Знизу ніша для білизни. 
Доставка по місту безкоштовно. т. 
095-335-28-50
Ліжко дитяче. Т. 098-388-54-48
Тумбочка-шкаф під телевізор, 
90х65х40см, коричневого кольору, 
у гарному стані. Стіл з вставкою у 
гарному стані. т. 068-514-54-95

Стінка «Калина» полірована, но-
вого зразку, у гарному стані. Ц. 
9000 грн. Торг. т. 099-045-56-10

ÒÂÀÐÈÍÈ
Поросята найкращих євро-
пейських порід вищої яко-
сті. М’ясники, беконні та зміша-
ні, екстра класа. Т. 066-531-04-41, 
096-484-98-10
Цуценята східно-європейської 
вівчарки (дівчата) вік 2.5 місяців. 
Т. 097-947-28-93
Півники 8 місяців. Ціна договір-
на. Т. 068-652-47-59
Цуценята західносибірської, єв-
ропейської лайки, від робочих 
батьків перший послід. Т. 096-244-
00-49

Поросята в’єтнамці. т. 068-
686-85-39
Поросята скороспілої м’ясної 
породи (дюрок+ландрас), щепле-
ні, їдять гарно. Вага від 12 кг. Ціна 
3000 грн. Т. 068-570-35-45 
Терміново!!! 2 корови на вибір. 
Т. 068-402-97-41, 097-097-88-43

Ñ/Ã ÏÐÎÄÓÊÒÈ
Сіно лугове у тюках, солома, 
пшениця у тюках. т. 050-54-57-720
Картопля велика та посівна, Ко-
ролева Анна, Біла Роса, Пикас-
со, Андрета, Черниговська. т. 095-
248-71-38, 067-69-443-42
Картопля велика та дрібна (Во-
роніж). т. 099-608-06-12
Сіно польове, солома в тюках, 
зерно, пшениця, овес. т. 095-00-
90-269, 068-633-13-01
Картопля велика, сорт «Бел-
ла Росса». Ціна  1кг/4 грн., Локот-
ський мкр-н. Т. 097-362-52-85

Картопля велика та посівна за 
вигідною ціною та капуста. т. 098-
663-87-24
Картопля дрібна. Т. 050-601-10-
02
Буряк кормовий, морква. Ці-
на договірна, смт. Вороніж. Т. 097-
113-66-18
Картопля дрібна 19 відер. Т. 
066-860-13-68
Картопля велика, некондиція, 
морква, кабачки, гарбузи. Т. 096-
313-16-32
Картопля дрібна 19 відер. Ціна 
15 грн/відро. Т. 097-426-21-63
Картоля, морква, гарбузи для 
тварин, мед. Т. 098-617-86-10
Картопля велика - 5 грн/кг, дріб-
на - 1 грн/кг, іншого гатунку- 2 грн/
кг, буряк столовий- 4 грн/кг, кормо-
вий- 2.50 грн/кг, пшениця- 5.5 грн/
кг, кукурудза- 4грн/кг. Т. 097-277-
67-24
Яблуки, осінні та зимові сорти, 
ц. 5 грн/кг, самовивіз з Н.-Сівер-
ського району (22 км від Шостки). 
т. 050-86-88-254

ÎÄßÃ, ÂÇÓÒÒß
Жіночий спортивний ко-
стюм вир-ва Турція, великих роз-
мірів, новий. Ціна договірна. Т. 
099-666-92-32

ÎÁËÀÄÍ.,²ÍÑÒÐ-ÒÈ

Товщиномір, в доброму 
стані (Польща). Т. 096-470-
13-38
Верстат слюсарний  із затиска-
чами, ц. 5000 грн. Бенотозмішу-
вач електричний, об’єм 150 л, ц. 
7000 грн. т. 050-105-87-87

Ð²ÇÍÅ
Кейс-дипломат, колір чорний 
на замках. Ціна договірна. Т. 096-
694-16-02
Посуд (тарілки, чашки, кастрю-
лі, чайний сервіз вир-ва Німеччи-
на, тепловентилятор та інше). Не-
дорого. Т. 096-402-05-39, 066-636-
49-33

Професійний металошукач 
«КОЩЕЙ-Х 45», новий, недо-
рого, 2020 р. в. Двері міжкімнатні, 
дерев’яні, нові, лаковані, під скло, 
якісні. Т. 066-377-27-39
Банка американка, 3 коле-
са для велосипеда (1 передне та 
2 задніх). Т. 068-159-81-07, 093-
634-00-13
Дрова акація, пиляні, рубані 
чурками. т. 066-44-15-288
Основа швейної машинки, труба 
стальна 3/4 - 4 м, обрізки армату-
ри 0,7 – 0,8 м. т. 068-064-77-98
Стінка «Оскар» нова, ц. 7000 
грн, трюмо «Діана» 2, ц. 2000 грн, 
крісло-ліжко «Магкам», ц. 3000 
грн. Сітка-рабиця оцинков., шир. 2 
м рулон 10 м - ц. 2000 грн, окучник 
ручний 3-хрядний, 2 шт, по 1000 
грн. т. 067-607-46-07
Кисневий концентратор. но-
вий, недорого. т. 093-158-89-42
Бочка 200, 60, 100 л., каністри 
20 л., бензин, пічка-буржуйка, 
стіл-книжка, буфет, візок під мо-
лочний бідон, банки 3 л. Т. 096-
752-27-96
Масажне ліжко з турманіє-
вим масажером «Nuga Best 
NM-4000», нове в упаковці. Ці-
на 29000 грн. Т. 095-555-11-34, 
095-715-35-12
Ел. двигун 1,1 кВт, прилад 
для обробки днищ авто, труба 
азбестова д. 100 рамі будівель-
ні, труба ГПВ д. 1/2 нова. т. 050-
760-47-01
Лещата середні нові, труба 
оцинкована -15 мм -6 м,  25 мм-12 
м, тонкостінна- 30 мм-12 м, бата-
рея опалення чавунна нова (7 сек-
цій). Т. 097-891-25-43
Батарея опалення чавунна 
нова (7 секцій), сушарка для руш-
ників, змійка двері мет. решітка, 
арматура+ куток 70х80х20 см. Т. 
097-891-25-43
Стілець металевий круглий 
(вертушка), тканина для намету, 
довжина- 7 м, ширина- 85 см. Ціна 
500 грн. Т. 095-248-28-91
Банки 3 л- 12 шт/9 грн., 1 л- 30 
шт/8 грн., 0.900 грм-50 шт/6 грн. Т. 
097-238-87-26
Шафа для одягу- 200 грн., 
гирі 24 та 32 кг, гантелі 5 та 10 
кг, боксерська груша, кімоно, ро-
ги лося, плащ накидка, телевізо-
ри, плафони, скло, двері, армату-
ра, решітка 130х160. Т. 066-266-
87-47
Мед гречаний та соняшни-
ковий, плафон, антенна супут-
никова, тюнер, спец. одяг, ра-
ковина, ліжко дитяче дерев’я-
не, скороварка, бутилі 20 л. Т. 
(05449) 4-03-29 
Вугілля антрацит-насіння, 
гармоні, баяни, нутрії різні, ме-
тал, пиломатеріал. Т. 066-322-
42-70
Швейна машина ножна «Зін-
гер». Т. 095-643-45-70

Квіти хризантеми, лаванда кущі, 
розмарин в вазонах, міскантус. Т. 
068-002-66-95
Упаковка для перепелиних 
яєць. Ціна 1 шт/5 грн., (500 шт., 
нові). Т. 066-823-40-48
Бідони пластикові б/в, моло-
комери, ареометри, центрифуги, 
мутовки для молока, трубки для 
забору молока, ваги чавунні 300 
кг, електронасос, домкрати ваго-
вію Т. 067-532-13-86
Дрова колоті, сухі. Т. 095-
719-43-77
Банки чисті старого зразку під 
закаточну машинку 3-20 грн., 
оптом дешевше 150 одиниць, бу-
тиль 10 л-100 грн.  Т. 068-390-98-
67
Діжка нерж/стальна 60 л., само-
вар електричний 3 літри (латунь), 
в гарному стані, старого зразку. Т. 
068-390-98-67
Кабель алюм., 4-х жильний 40 
м., (10 грн/м), раковини різні, ван-
ни оцинковані- 2 шт., черевик Іта-
лія, чоботи гумові б/в. Т. 095-74-
76-632
Люстру, олово, зар. пристрій 
0.55 А, дзеркало, два динаміка, 
ел. двигун, цифров. фотоапарат, 
металева будка. Т. 098-026-22-16
Верстат фуговальний, бало-
ни пропанові- 2шт., дошка бігова, 
буржуйка, cкейборд. Т. 066-165-
91-68, 067-125-27-81
Піаніно «Україна», ц. 500 грн, 
стіл-книжка, 100 грн, скороварка, 
300 грн, тостер, 100 грн, ковдра, 
плед з вовни, 100 грн, бра, 100 
грн. т. 066-949-91-78

ÁÓÄÌÀÒÅÐ²ÀËÈ

Цегла червона, біл.; щебінь, 
пісок, бій, шифер, плити, 
шлакоблок, вугілля, блок 
фунд., дошка, брус, кільця 
бетон.; дрова рубл., дрова 
обрізки, зруб, труби, бет. - 
кришки, стовпчики. Достав-
ка безкоштовно. Т. 066-487-
28-45, 097-148-16-92
Пісок, щебінь, труби, дрова ко-
лоті, сухі. Доставка по місту та ра-
йону. т. 066-44-15-288
Цегла вогнетривка, б/в. т. 066-
44-15-288
Двутавр 14 см х 4,2 м ГОСТ, 
грунтований, новий, ц. 4200 грн. 
Швелер 14 см ГОСТ 2,6 – 1800 
грн. т. 068-064-77-98

Плитка керамічна розмір 
150х150 б/в. Т. 098-388-54-58
Будинок під розборку: бло-
ки, цегла, шифер, плити ДСП 
(90Х50), б/в, скло 6 мм (140х45), 
скоби. Т. 099-769-38-00

ÏÎÑËÓÃÈ
Утеплення фасадів,  бетонні ро-
боти, кладка блоків, цегли. Усі ви-
ди кровельних робіт. Ремонт бу-
динків, квартир, офісів «під ключ». 
Покраска дахів. Т. 099-611-79-98, 
097-923-88-67
Заміна труб води, каналіз., 
встан. (батарей + промивання), 
встановл. лічильників, газ. кол., 
пральн. машин, бойлерів, унітазів, 
ванн, мийок, котлів (зварюваль-
ні роботи). Т. 050-245-31-17, 067-
753-00-37
Фахівці  широкого профілю для 
виконання усіх видів ремонтно-бу-
дівельних робіт. Покрівля та по-
краска дахів. Т. 050-142-77-92, 
097-872-29-30

РІЗКА 
ТА РУБКА 
ДРОВ

 Т. 095-326-24-65

ЩЕБІНЬ, ПІСОК, БІЙ 
ЦЕГЛИ, ЧОРНОЗЕМ, 
ГНІЙ, ГРАНВІДСІВ 
ДРОВА рубані, 

пиляні, з доставкою.
Т. 067-462-98-00, 066-164-74-76

ВАНТАЖНІ 
перевезення по місту, 

району, області: 
ГАЗЕЛЬ борт, тент, 

2 тони, довжина кузо-
ва 3 м.

 Т. 068-957-55-32, 066-496-38-66

ДРОВА рубані, кругляк, обрізки, 
обапол, штахетник, бру-
сок 40х40, 30х40, 20х40, 

60х40, шалівка, 
обрізна дошка.

 Т. 068-041-14-15, 066-955-32-93

ДРОВА 
рубані, кругляк, кубики 
(тверді породи, сосна)

БЕЗКОШТОВНА 
ДОСТАВКА по 

Шосткинському району.
т. 066-006-85-91

ДРОВА 
рубані, сухі, обапол, 
різних порід. Гній, 

торфокрошка, земля.
Доставка. 

 Т. 066-487-28-45, 097-148-16-92

ДОШКА ОБРІЗНА, 
в наявності 

та на замовлення.
Брус.

Т. 098-335-08-76

ßÊ²ÑÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ. 
ÃÀÇÎÂ² ÏËÈÒÈ.

ÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÈ.
Ò. 096-93-99-093
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ãîòåëü «Òâ³é ä³ì». Початок î 10.00
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Сантехник! Широкий 
спектр послуг: розводка труб 
водопроводу, каналізації, стояків 
та гнучкої підводки. Встановлен-
ня кранів, змішувачів, бойлерів, 
унітазів, раковин, ванн, душових 
кабін, санфаянс. Чистка пред-
метів побуту та інший дрібний ре-
монт по дому. т. 066-832-41-59
Встановлення дверей. Швид-
ко. Якісно. Надійно. Досвід робот, 
понад 10 років. Консультація та 
виїзд на заміри. Т. 099-922-85-54, 
063-670-81-88

Ремонт холодильників та 
морозильників.  Якість, га-
рантія. Св-во В01№591126 
від 04.07.2003 р. Будьте 
уважні у виборі майстра! Т. 
099-166-71-30, 097-056-68-
32
Шпаклівка стін, стель та від-
косів. Вирівнювання стін та стель. 
Поклейка шпалер та багетів. Т. 
095-518-00-89, (05449) 4-02-51
Висотні роботи, утеплення фа-
садів, спилювання дерев, фар-
бування дахів. Встановлення пар-
канів будь-якої складності. т. 099-
611-79-98, 097-923-88-67
Бетонні та покрівельні ро-
боти будь-якої складності. 
Обивка будинків: сайдинг, пластик 
та інше. Встановлення каналізації 
в будинках. Утеплення фасадів. Т. 
068-797-75-77, 099-771-03-88
Врізання замків. Пайка 
пропіленом. Ремонт сантех-
ніки, електрики та бойле-
ра. Обробка балконів деревом та 
пластиком. «Чоловік на годину». 
Т. 096-812-07-97
Ремонт будівель. Наведення 
та ремонт даху, мембранна по-
крівля, єврорубероїд. Бетон: фун-
дамент, стяжка, кладка блоку, це-
гли. Демонтаж. Т. 068-797-75-77
Автомийка, пайка пропиленом, 
сантехніка, штукатурка, шпаклів-
ка, стяжка та ін. Гарантія. т. 068-
28-44-175

Якісно: плитка, штукатурка, 
шпаклівка, ламінат, гіпсокартон, 
відкоси, шпалери, сантехніка, 
електрика, лінолеум, пластик, 
кладка цегли, піноблоків, кровель-
ні роботи. т. 098-074-91-75, 095-
583-70-75
Ремонт квартир, електрика, 
сантехніка, плитка, ремонт бойле-
рів. Гарантія. Т. 099-713-99-72
Пропишу у власний будинок. т. 
050-073-00-16
Ремонт холодильників з гаран-
тією, ремонт на дому. т. 099-430-
59-67, 093-820-46-87
Виготовлення бронедверей, 
хвірток, огорожі. Реставрація  ме-
талевих  дверей. Двері у під’їзд, 
підвал. т. 098-800-28-91, 095-371-
34-50
Вчителька української мо-
ви допоможе виконати домашнє 
завдання, підготуватися до кон-
трольних та НМТ. Т. 097-259-53-36
Пропоную послуги 
МАНІКЮРУ (нарощування, ко-
рекція, дизайн будь-якої склад-
ності). Т. 068-271-08-08
Допоможу виконати робо-
ти різного типу з української мо-
ви та літератури 1-9 класів. Т. 096-
885-86-43

Виготовлення балконних рам, 
дверних, віконних блоків з дере-
ва. Вагонка, обналичка плінтус та 
інші. Гарантія якості. т. 095-335-
28-50
Відремонтую лещата, або зла-
мані, зношені деталі - гайка, втул-
ка, шайба, гвинт. Слюсарні та 
сверлильні роботи. т. 099-955-19-
35

ÊÓÏËÞ
Монети, нагороди, вироби з срі-
бла, контакти, жовті корпуси, ан-
тикварні предмети, радіозапча-
стини, плати, прилади, реле, маг-
нітоли, підсилювачі, телевізори. 
т. 097-045-70-62, новий ринок, м. 
№81
Рибацькі воблери, блешні, 
гачки, спінінг, каністру, бутиль 10, 
20л, бідон алюм., затискачі слю-
сарні, сокиру, штангенциркуль. 
097-045-70-62
Фотоапарати, об’єктиви, ме-
далі та посвідчення, паперові гро-
ші та монети старого зразку, війсь-
кову форму, торшер, патефон, 
етажерку, спінінг, шахи, муз. ін-
струменти; р/приймачі; вимірю-
вальні прилади та рибальська 
блешня Т. 067-477-38-48
Принтер лазерний ч/б, б/в; не-
дорого. Т. 050-595-59-24
Cад в 5-му масиві, з гарним 
будинком, піч, світло, вода. Ку-
плю  за хороші гроші. Т. 066-453-
80-64
Причіп на «ЗІЛ». Т. 099-796-13-
26
Соковитискач ручний. Т. 066-
134-46-49
Мотоцикл «ЯВА» модель 250, 
350, рік випуску 58-70, моторка 
«Піонер», cтан на ходу, докумен-
ти. Т. 093-158-89-42
Куплю гній. т. 067-173-24-87, 
7-26-32
Лещата зламані, не робочі, без 
гвинта. т. 099-955-19-35

ÇÄÀÞ
1-х кімн. кв., по вул. Прорізна. 
Детальніше по телефону. Т. 098-
972-90-61

Кімнату в гурожитку, вул. 
Чернігівська. Т. 066-409-05-98
2-х кімн. кв., по вул. Чернігів-
ська, 3 поверх. Ціна договірна. Т. 
095-251-65-54
1-х кімн. кв., по вул. Озерній, 
на тривалий термін. Т. 067-213-
84-54
1-х кімн. кв., по провулок Депу-
татський, з меблями. Т. 068-120-
94-31
1-х кімн. кв., по вул. Свемів-
ській. Т. 098-675-08-62
Гараж по вул. Молодіжній (р-н 
залізн. вокзалу) на тривалий тер-
мін, розмір 9х8х4, можливо під мі-
кроавтобус. Т. 067-532-13-86

ÏÎÒÐ²ÁÍ²

Фанерному заводу потріб-
ні: cтропильник (робота з 
краном); верстатник дере-
вообробних верстатів; пре-
сувальник; робітники для 
склейки фанерних виро-
бів; водій навантажувача. 
Офіційне працевлаштуван-
ня. З/п виплачується своє-
часно. Т. 096-398-11-71, 
067-577-78-06
Працівник в котельню на 
дровах. Доба/двоє. Магазин зна-
ходиться в центрі міста Шостка. Т. 
066-329-06-47
Терміново!!! Потрібні будівель-
ники, штукатури, маляри, моно-
літники. Т. 066-765-65-12, 068-
485-91-86
Сільськогосподарсько -
му підприємству потрібен 
агроном. Т. 050-851-59-99

Різноробочі на підприєм-
ство. Т. 099-796-13-26
Сторож на автостоянку, без 
шк/звичок, відповідальний, бажа-
но пенсіонер (доба/троє). Т. 050-
974-50-94
Водій на автомобіль «Газель», 
з досвідом роботи. Т. 098-852-25-
98, 066-184-39-62, 050-553-50-58
Сторож на автостоянку, без шк/
зв, відповідальний, бажано пен-
сіонер (доба/троє), вул. Свемівсь-
ка, 8А. т. 066-911-66-07
Столяр з досвідом роботи. т. 
095-335-28-50
Продавець у продовольчий ма-
газин, графік 3/3. т.066-606-18-19

ØÓÊÀÞ ÐÎÁÎÒÓ
Доглядальниці, досвід робо-
ти 10 років, без шк/звичок. Т. 066-
190-07-88

ÏÎÂ²ÄÎÌËÅÍÍß
Шукаємо няню для дитини 
1.5 років. Робочий день з 08-00 до 
17-00. Т. 099-568-74-70

Втрачений атестат про повну 
загальну середню освіту на ба-
зі 11 класів серія СМ № 46387381 
Шосткинської спеціалізованої 
школи I-II ступенів ліцей, виданий 
01.06.2014 року на ім’я Матвієв-
ський Олексій Миколайович, вва-
жати недійсним.
Втрачену чіп карту UAD 
0000007YAD000 видану на ім’я 
Денисенка Андрія Олександрови-
ча, вважати недійсною.

ÑËÓÆÁÀ ÇÍÀÉÎÌÑÒÂ
6419. Познайомлюсь з жінкою 
від 65-70 років без шк/звичок, чес-
ною, порядною. Про себе: 67 ро-
ків, зріст 170 см, вага 85 кг, надій-
ний, cамотній, є авто. Більше пи-
тань при зустрічі.
6420. Познайомлюсь з жінкою 
до 65 років. Мені: 61/165/65. Маю 
свій будинок неподалік від міста.
6421. Познайомлюсь з жінкою. 
Мешкаю один у місцевому ра-
йоні, маю власний будинок. Ме-
ні: 60/267/65. Стан здоров’я задо-
вільний.

КУПЛЮ
МАКУЛАТУРУ

ДОРОГО
Т. 066-108-26-68

КУПЛЮ
АВТОЗАПЧАСТИНИ 

«ЗІЛ», «ГАЗ», «УАЗ».
Т. 098-841-72-05, 

095-516-29-57

КУПЛЮ
КАШТАН (ГОРІХ).
ШКУРКИ КРОЛИКА.

Т. 066-542-65-64
068-424-52-03

ЗАКУПОВУЄМО 

МЕД від 300 кг
Т. 095-245-12-83

(Віктор Володимирович)

ПОТРІБНІ 
– ПИЛОРАМНИКИ та 
ЗАТОЧНИК, з/п 
від 20000 грн

– ПОМІЧНИК ПИЛОРАМ-
НИКА, з/п 750 грн/день

– РОБІТНИКИ в цех для 
виготовлення паливних 
брикетів.

– ІСТОПНИК зі своїм 
   авто
т. 066-811-53-54, 
096-82-45-895

ПОТРІБНІ 
– ОПЕРАТОР 
на автоматичну 
пилораму, 
з/п від 45000 грн/міс.

– РОБІТНИКИ 
на деревообробні 
верстати,

– ТРАКТОРИСТ з д/р,
– ЗВАРЮВАЛЬНИК
т. 066-811-53-54, 096-82-45-895

ПОТРІБЕН 
юрист 

з досвідом роботи
Т. 095-304-40-30

ОРЕНДА КОМБАЙНА 
Надаємо послуги по зби-
ранню зернових культур, 
соняшника та кукурудзи.
Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ПОТРІБНІ 
різноробочі 

та пилорамники
у нічну зміну
Т. 066-461-84-18

ПОТРІБЕН 
– водій на УРАЛ-
маніпулятор з д/р, 
з/п від 30000 грн
– водій на фуру

т. 066-83-57-072, 097-95-36-900

ПОТРІБЕН
різноробочі 

на фермерське господарство. 
т. 096-156-26-85

ВІДПОВІДІ 
НА 

СКАНВОРД

з 2
6.

09
.2

3 д
о 2

6.
10

.2
3 р

.

ПОТРІБНІ
водії

далекобійники.
 Т. 066-983-07-40 (у роб. час)

ПОТРІБНІ 
різноробочі, пасічник, 
тракторист, бензо-
пильник. Можна працю-
вати вахтовим методом.
Т. 067-542-23-13 (Viber)

ПОТРІБЕН
бухгалтер 

для ведення бухобліку 
юрособи та ФОП, 
з досвідом роботи.
Т. 099-527-33-21

ТЕРМІНОВО ПОТРІБЕН
спеціаліст 

по виготовленню та 
збиранню корпусних меблів.

Т. 099-771-02-48

ПОТРІБЕН
логист-диспетчер 

з досвідом роботи, 
для вантажоперевезень.

Т. 066-83-57-072

ПОТРІБНА 
бригада 

на заготовку дров.
Т. 067-542-23-13

ПОТРІБНІ охоронці 
на завод 

Житло, харчування надається.
З/п від 8500-10000 грн. 

Т. 068-127-46-76, 099-743-36-79

ПОТРІБНІ 
працівники 

в будівельній галузі. 
Т. 066-066-23-77

ДО ÓÂÀÃÈ ÀÁÎÍÅÍÒ²Â: 

6363, 6364, 6373, 6387, 
6413 – 

Вас очікують листи 
у редакції. 

Листи для абонентів 
висилайте за адресою: 

м. Шостка, вул. Січнева, 
2/25, «Шанс», «Служба 
знайомств», Абоненту 

№...

ТОВ «Шосткинський 
елеватор» 
ПОТРІБНІ 

– технік-лаборант;
– машиніст зернових 
навантажувально-
розвантажуваль-
них машин.

Т. 067-328-35-52 ПОТРІБНІ 
оператори суч. с/г техніки 

(комбайн/трактор),
комбайнер, механізатор, 
тракторист, бажано з д/р.

Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ПрАт «Шосткинський 
хлібокомбінат»

на постійну роботу 
потрібен 

ВОДІЙ 
автотранспортних

 засобів кат «В». «С», С1». 

Т. 050-407-05-99, 
з 8.00 до 16.00

На деревопереробне 
виробництво
потрібні 

РОБІТНИКИ/ЦІ 
без шк/зв, енерг., цілеспр.

Розглянемо бригади.
Робота у передмісті Києва. 
Бажаний д/р. З/п своєчас-

на. Гнучкий графік. Закритий 
цех, тер. з цілодоб. охоро-

ною та відеонагл.
Надається гуртожиток 

на тер. підпр.
Т. 066-564-69-65

ПОТРІБЕН 
на СТО працівник з досві-
дом роботи в малярній сфері. 
Зварювальні роботи, фарбуван-

ня, рихтовка, шпаклівка.
Т. 068-457-27-68
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ÍÀÉÑÌÀ×Í²ØÀ ÌÀÐÈÍÎÂÀÍÀ 
ÊÀÏÓÑÒÀ ÇÀ ÄÎÁÓ 

Восени багато господинь приступають до квашення капусти. Зазви-
чай це тривалий процес, адже капусті потрібен час, щоб добре закваси-
тися. Але є рецепт, завдяки якому хрумку та смачну капусту можна при-
готувати за добу.

Така маринована капуста буде ідеальним доповненням до других страв.
ІНГРЕДІЄНТИ:

- 2 кг капусти білокачанної;
- 500 г моркви;
- 4 зубчики часнику;
- 100 мл олії;
- 75 мл оцту (9%);
- 1 л води;
- 12 горошин перцю;
- 60 г солі;
- 80 г цукру;
- 5 гвоздик;
- 3 лаврові листочки.

Капусту потрібно нашат-
кувати, моркву натерти на ве-
ликій тертці, часник нарізати 
ножем і змішати всі овочі, не 
треба зминати руками.

Перекласти капусту з морквою та часником у велику каструлю.
Готувати маринад. Для цього потрібно довести до кипіння воду і дода-

ти олію, сіль, цукор, лавровий лист, перець та гвоздику.
Дати охолонути маринаду, після чого додати оцет і лише після цьо-

го залити капусту.
Поставити нашу заготівлю під гніт і нехай маринується 10 годин за кім-

натної температури. Після цього перекласти в банки разом із маринадом 
та поставити в холодильник на 12 годин.

Усе, салат готовий. Можна сміливо подавати його до обіднього або 
вечірнього столу.

ÎÂÅÍ
На цьому тижні  ваші бажання й особисті 

прагнення вийдуть на перший план. Скори-
стайтеся цим космічним моментом, щоб насолодитися 
своєю сутністю: переслідувати свої індивідуальні цілі з 
ентузіазмом і енергією.

ÒÅËÅÖÜ
У цей період зірки радять вам зробити 

паузу і побути на самоті. Хоча соціальні 
взаємодії приносять вам чимало радості, час від часу 
все ж таки потрібно концентруватися виключно на собі.

ÁËÈÇÍÞÊÈ
Протягом тижня зусилля зі зміцнення 

дружби та співпраці представникам цього 
Зодіакального знака дадуть життя прекрас-

ним проєктам або бізнесам. Надихайте людей своїм 
прикладом. Станьте ядром процесів, драйвером рухів.

ÐÀÊ
На цьому тижні Ваш погляд буде зосе-

реджений на сфері кар’єри й професійних 
прагнень. Ви можете вирушати в цей шлях з 

усією рішучістю і домагатися лідерських позицій.
ËÅÂ

У цей період зірки рекомендують Левам 
вирушити на незвідані території. При цьому 
ви можете сміливо починати цей шлях на са-

моті - це дасть змогу краще зосередитися на дослідженні 
світу й отриманні нових знань. 

Ä²ÂÀ
Протягом тижня Дівам час відновити 

незалежність у багатьох сферах життя. 
Навіть коли ви об’єднуєте зусилля, ресурси 

або енергії з іншими людьми, не забувайте залишатися 
самостійною одиницею. 

ÒÅÐÅÇÈ
Романтичні стосунки представників 

цього Знака Зодіаку в ці дні стануть дещо 
складними, і зірки рекомендують  вивести 

їх на перший план, щоб зміцнити своє партнерство. При 
цьому не обійтися без збереження вашої унікальної 
індивідуальності. 

ÑÊÎÐÏ²ÎÍ
Протягом тижня зірки рекомендують вам 

змінити старий підхід до звичних завдань. 
Ваш рух уперед занадто сповільнився через постійну 
рутину, тоді як для прориву вам потрібна свіжа енергія. 

ÑÒÐ²ËÅÖÜ
У цей період Стрільцям рекомендується 

прагнути до творчості, вам хочеться радості 
й незалежності в тому, чим ви займаєтеся. 

Для вас життєво важливо зараз знаходити моменти для 
окремих пригод. 

ÊÎÇÅÐ²Ã
Козерогам захочеться взяти своє життя 

під свій повний контроль і, можливо, почати 
жити окремо від інших цього тижня. Але зірки радять 
не забувати про сімейні справи, які зараз потребують 
вашого лідерства. 

ÂÎÄÎË²É
У ці дні зірки радять Водоліям проде-

монструвати свій інтелект. Беріть участь 
у жвавих діалогах або занурюйтесь у нові 

освітні проєкти, обмінюйтеся думками та сперечайтеся, 
щоб знайти істину. 

ÐÈÁÈ
Протягом тижня Рибам бажано звернути 

увагу на фінанси та переглянути структуру 
власних витрат. Можливо, ви ставилися до грошей за-
надто імпульсивно останнім часом. 

з 2.10 до 8.10.2023

РЕКЛАМА РЕКЛАМА 
В ГАЗЕТІВ ГАЗЕТІ
Ò. (05449) 4-03-33, Ò. (05449) 4-03-33, 

097-59-29-424 097-59-29-424 

(viber)(viber)
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